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مشخص شدن دستیاران مورایس روی نیمکت سپاهان؛

نیمکت زردهای لیگ برتر، پرتغالی شد

You Should Eat 
More Soup: 

5 Reasons Why
5

هشدارسخنگوی دانشگاه علوم پزشکی درباره روند افزایش مبتلایان به »کووید-19«:

اصفهان 100 بیمار بستری کرونایی دارد!

شورای سازمان های زیباسازی و میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهرداری اصفهان برگزار شد.

پژمان گنجی پور / خبرگزاری ایمنا
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ــاب   ــات انق ــوان خدم ــه می ت ــود و ن ــه می ش  ن
اسامی را در حوزه عدالت نادیده گرفت، اما 
باید گفت که عقب ماندگی ها در این عرصه، 
محصول نگاه حاکم بر دولت بعد از جنگ 
است اما در عین حال، باید تاش ها را بیشتر 
کرد تا سطح درآمدهای عمومی و عدالت در 

توزیع امکانات ارتقا یابد.
ــد  ــم بای ــی ه ــات آموزش ــن، امکان ــر ای ــاوه ب ع
عادلانه تر در اختیار اقشار مختلف قرار گیرد 
ــور  ــانی در کش ــرمایه انس ــعه س ــه توس ــا زمین ت

ــود. ــم ش ــتر فراه بیش
در نظام اسامی حداقل فساد هم قابل قبول 
ــاد  ــی فس ــت عموم ــی وضعی ــا وقت ــت، ام نیس
ــا کشورهای دیگر  اقتصادی در کشورمان را ب
ــیم  ــه می رس ــن نتیج ــه ای ــم، ب ــه می کنی مقایس
که فساد در کشور ما نهادینه نشده و برخی 
ــا  ــی ی ــای قانون ــه از خاءه ــات هستند ک جریان
عدم مراقبت های اداری سوء استفاده می کنند، 
اما گفتمان حاکم بر کشور که فسادستیزی 
است، باعث شده تا این جریانات حاشیه امن 

نداشته باشند.
ــاد  ــا فس ــارزه ب ــرای مب ــل ب ــن دلای ــه ای ــه هم ب
ــردن  ــد ک ــفافیت و نظام من ــمت ش ــه س ــد ب بای
امور و اصاح فرایندهای اداری کشور برویم 
ــا  ــتم اداری م ــام نشود و سیس ــن کار انج ــا ای و ت
ــا  ــارزه ب ــای مب ــم ادع ــد، نمی توانی ــه روز نباش ب

ــیم. ــته باش ــاد را داش فس

 عضو کمیسیون برنامه و بودجه
مجلس شورای اسلامی

 جعفر قادری
سرمقاله
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عادلانه ترشدن امکانات آموزشی زمینه توسعه سرمایه انسانی
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حمایت از مستاجران توسط دولت؛ اجاره داری حرفه ای و ساخت واحدهای استیجاری

 سریال وعده های کابینه
به مسکن رسید!

رد پاهایی که تا ابد می ماند؛

 هفت تأثیر رسانه های اجتماعی
بر جوامع بشری

خواص زردآلو را بدانید و با لذت بخورید؛

 زرد و گرم
مثل تابستان
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پیشنهاد شورای شهر اصفهان برای حل موضوع زاینده رود:

 باید در سطح
سران قوا بررسی شود

چهره روز

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان عنوان کرد:

انجام اصلاح حکمرانی بیمه های 
درمانی با حفظ تولیت وزارت بهداشت

2

مدیرکل بیمه سامت استان اصفهان گفت: تنها راهکار رفع 
مشکات فعلی نظام سامت و ارائه مطلوب تر خدمات درمانی، 
ادغام تمام صندوق های بیمه پایه درمان در یک سازمان و 
مدیریت متمرکز منابع سامت از طریق یک سازمان بیمه ای 

البته با محوریت و تولیت وزارت بهداشت است.

منبع: ایرنا

آگهی تجدید مناقصه
شهرداری خور در نظر دارد به استناد تخصیص مقدار تقریبی 92 تن قیر از طرف سازمان 
شهرداری های کشور و همچنین از محل اعتبارات سال 1401 منابع داخلی شهرداری نسبت به آسفالت 
معابر شهر خور از طریق آگهی تجدید مناقصه عمومی بر اساس فهرست بهای راه و باند سال 1401 و با 
اعتبار اولیه معادل 15/123/404/376 ریال اقدام نماید. ضمنا مبلغ قیر تحویل شده توسط کارفرما 
پس از اجرای عملیات از صورت وضعیت کسر می گردد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 14 مورخ 1401/4/20 و شرکت در مناقصه تا ساعت 14:00 مورخ 

1401/4/30 به سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
مهدی حلوانی-  شهردار خور شناسه آگهی: 1346517

نوبت اول

آگهی مناقصه
 شهرداری فولادشهر به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد موارد زیر را از طریق مناقصه به پیمانکاران و 

شرکت های دارای مجوز قانونی و واجد صلاحیت واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان باید جهت اطلاع از اسناد و شرایط مناقصه تا آخر وقت اداری ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1401/4/20 به سامانه الکترونیکی 
دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آدرس: فولادشهر، ابتدای بلوار آیت الله خامنه ای، شهرداری فولادشهر
تلفن: 03152622001 و 03152623013

شناسه: 1343131

شماره صورتجلسه نوع آگهیموضوعردیف
شورای شهر

 مبلغ سپرده شرکت
مبلغ پایه )ریال(در مناقصه )ریال(

1
اجرای عملیات اصلاح هندسی میدان 
ورودی شهر از سمت اتوبان کنار گذر 

شهید کاظمی شهر فولادشهر
6/00/949تجدید مناقصه

1400/12/2775/000/00015/500/000/000

شهردار فولادشهر

نوبت دوم

021 - 88016649         88356308

031 - 32274793          32274792

agahinaslefarda.ir
سایت ثبت آگهی مفقودی 

گزارش تصویری



در شهر

Isfahan News
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مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان 
گفت: تنها راهکار رفع مشکلات فعلی نظام 
سلامت و ارائه مطلوب تر خدمات درمانی، 
ادغام تمام صندوق های بیمه پایه درمان 
در یک سازمان و مدیریت متمرکز منابع 
سلامت از طریق یک سازمان بیمه ای البته 
با محوریت و تولیت وزارت بهداشت است.

بیمه  مدیرکل  صفاری،  حسین  محمد 
سلامت استان اصفهان در گفت وگو با 
فارس در اصفهان اظهار داشت: پرداخت 
مطالبات مراکز ارائه دهنده خدمت از طرف 
بیمه سلامت کاملًا به روز است و هیچ 
مرکزی مطالبه ای بابت سال ۱۴۰۰ از 

ما ندارد.
وی افزود: بیمه سلامت استان اصفهان در 
سال گذشته مجموعاً هزار و ۳۴۸ میلیارد 
تومان در حوزه درمان استان هزینه کرده 
که درصد بالایی از این مبلغ در بخش های 
دولتی توزیع شده و این مبلغ نسبت به سال 

۹۹ حدود ۶۰ درصد رشد داشته است.
صفاری به مفاد بند ۷ سیاست های کلی 
سلامت ابلاغی مقام معظم رهبری در 
سال ۱۳۹۳ اشاره کرد و گفت: چنین 
استنباط می شود که تولیت نظام سلامت 
با وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی است و مدیریت منابع سلامت 
هم از طریق نظام بیمه باید با محوریت 

وزارت بهداشت باشد.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان 
گفت: در حال حاضر هیچ مرکز ارائه دهنده 
خدمات درمانی دولتی و یا خصوصی، 
سلامت  بیمه  سازمان  از  مطالبه ای 
ندارند، ولی به علت مطالبات انباشته ای 
که از سازمان تأمین اجتماعی دارند، به 
مشکلات عدیده ای در ارائه خدمات به 

مردم دچار شده اند.

انجام اصلاح حکمرانی 
بیمه های درمانی با حفظ 
تولیت وزارت بهداشت

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان 
عنوان کرد:

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: میزان 
آزمایش های مثبت کرونا و بستری بیماران دارای علائم 
کووید-۱۹ در بیمارستان های استان رو به افزایش است 
و احتمال دارد در یک تا ۲ ماه آینده با اوج این بیماری 

مواجه شویم.
پژمان عقدک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان 
اینکه آمار کرونا در حدود ۱۰ استان از جمله اصفهان 
افزایش یافته است، افزود: از حدود ۲ هفته گذشته آمار 
آزمایش های مثبت کرونا، بستری و بیماران بدحال 
در بخش مراقبت های ویژه )ICU( به تدریج افزایش 

یافته است.
وی با بیان اینکه تعداد بیماران کرونایی بستری در 
بیمارستان های استان در ۲۷ خرداد امسال ۵۷ نفر بود، 

ادامه داد: این تعداد در اول تیر به ۶۱ نفر و رسیده است.
وی با اشاره به آمار بیماران بستری در بخش مراقبت های 
ویژه )ICU( اظهار داشت: تعداد آنها در اوائل تیر امسال به 
کمتر از ۱۰ نفر و حتی تا پنج نفر هم کاهش یافت اما پس از 
آن با شیب کُند افزایش یافت و این روزها به ۱۱ نفر رسید.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به افزایش 
درصد آزمایش های مثبت کرونا نیز اشاره و اضافه کرد: 
در اواخر خرداد از حدود ۵۰۰ مراجعه کننده نتیجه آزمایش 
۲۳ نفر مثبت شد که حدود چهار درصد است اما این 

روزها سهم آزمایش های مثبت به بیش از ۲۰ درصد 
رسیده است.

عقدک خاطرنشان کرد: زمانیکه آزمایش های مثبت کرونا 
زیاد شود به تبع آن میزان بستری و سپس بیماران بدحال 
)ICU( افزایش می یابد و ممکن است در میزان مرگ و میر 

نیز خود را نشان دهد.
وی همچنین به رنگ بندی جدید همه گیری بیماری 
کووید-۱۹ در استان اصفهان اشاره کرد و گفت: این 
هفته به تعداد شهرستان های زرد )خطر متوسط( چهار 
شهرستان اضافه شد که به معنی بدتر شدن شرایط نسبت 

به هفته گذشته است.
وی با تاکید بر اینکه این آمار هشدار می دهد که کرونا هنوز 
تمام نشده است، افزود: وزارت بهداشت بارها این موضوع 
را به مردم متذکر شد و توصیه می شود که افراد برای 
تکمیل واکسیناسیون کرونا مراجعه کنند و شیوه نامه های 
بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی، تهویه هوا و استفاده از 

ماسک را در فضاهای بسته و تجمعی جدی بگیرند.
عقدک با بیان اینکه این روزها بیماران مبتلا به کرونا با 
علائم تنفسی یا گوارشی مراجعه می کنند، اظهار داشت: 
کووید-۱۹ یک بیماری همه گیر و پیش رونده است و اگر 
جمعیتی داشته باشیم که ایمنی لازم را در برابر آن نداشته 
باشند، ویروس در بین آن ها می چرخد و هر از چند گاهی 

اوج می گیرد.
وی با اشاره به اینکه هنوز حدود ۶۰۰ هزار نفر در استان 
اصفهان واکسن کرونا را دریافت نکردند و پوشش نوبت 
سوم نیز ۳۹ درصد است، ادامه داد: اگر جمعیت ایمنی 
مناسبی در برابر این بیماری نداشته باشد احتمال اینکه 
ویروس بین آنها بچرخد وجود دارد همینطور که این اتفاق 
در این روزها در کشورهای اروپایی و اطراف ما افتاده و آمار 

کرونا در آنها رو به افزایش است.
وی همچنین با بیان اینکه از ابتدای امسال تا کنون مورد 
مثبتی از ابتلا به وبا در استان اصفهان نداشتیم، تاکید کرد: 
با توجه به مشاهده موارد ابتلا به وبا در عراق و کردستان 
لازم است مراقبت های لازم در این زمینه به ویژه توسط 

افرادی که به این مناطق سفر کرده اند، صورت گیرد.
بر اساس آخرین آمار دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تا 
تاریخ ۱۲ تیر جاری یکصد بیمار دارای علائم کووید-۱۹ 
در بیمارستان های استان بستری هستند و ۱۱ بیمار بدحال 

در بخش مراقبت های ویژه تحت درمان قرار دارند.
همچنین از ۲۵۵ نمونه گرفته شده ۶۹ مورد مثبت 
مبتلای قطعی است که نشان دهنده سهم ۲۷ درصدی 

آزمایش های مثبت کرونایی است.
در ۲۴ ساعت گذشته یک نفر فوتی قطعی بر اثر کرونا در 

استان اصفهان ثبت شده است.

اصفهان 100 بیمار بستری کرونایی دارد!
هشدارسخنگوی دانشگاه علوم پزشکی درباره روند افزایش مبتلایان به »کووید-19«:
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رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد و بولس استان اصفهان گفت: با تکیه 
بر توان جوانان انقلابی و متعهد اصفهانی توانستیم در سال اول 
مدیریت ۱۶ پله صعود کنیم و به دنبال تداوم و بهبود این جایگاه 

هستیم.
امیرحسین صمدانی، ضمن تقدیر از زحمات جامعه بزرگ بولینگ و 
بیلیارد استان اصفهان، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹ رتبه هیئت بولینگ 
و بیلیارد استان اصفهان بیستم کشور بود، اما در دوره مدیریتی جدید 

و با تکیه بر توان جوانان انقلابی و متعهد اصفهانی توانستیم در سال 
اول ۱۶ پله صعود کنیم و امید داریم با حمایت مسئولان سال های 

آینده درخشان تر باشیم.
وی افزود: طبق ارزیابی فدراسیون بولینگ و بیلیارد ایران، هیئت 
استان اصفهان در بین دیگر هیئت های بولینگ و بیلیارد کشور رتبه 

چهارم را کسب کرده است.
صمدانی خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته، 

پیشرفت و توسعه در رشته های زیر مجموعه تداوم خواهد یافت و 
 نگاه فرهنگی در ورزش های زیر مجموعه بیش از پیش طنین انداز

خواهد شد.
رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد و بولس استان اصفهان تقویت و تمرکز 
بر ورزشکاران اصفهانی را از رئوس اصلی برنامه های هیئت دانست 
و گفت: برای اجرای فرهنگ سازی مناسب و ترویج ورزش در فضای 

سالم با استفاده از ظرفیت های قانونی تلاش خواهیم کرد.

ارتقای 1۶ پله ای هیئت 
بولینگ و بیلیارد اصفهان 
در کشور

رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد و بولس استان 
اصفهان خبر داد:

خبر اول

ISFAHAN
N E W S

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
و پرورش استان اصفهان گفت: افرادی 
که نمره قبولی کسب کرده اند اما از لحاظ 
علمی وضعیت مطلوبی ندارند در پایگاه های 
جبران و یادگیری و در آزمون شهریور 
شرکت خواهند کرد و در صورت بهبود 
نمره آن ها در مقایسه با خرداد ماه، نمره 
جدید برایشان در ستون نمرات خرداد ثبت 

خواهد شد.
سید احمدرضا بنی لوحی، معاون آموزش 
متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در اصفهان درباره جزئیات طرح جبران 
و تثبیت یادگیری دانش آموزان گفت: به 
دلیل این که ما در دوران پساکرونا با سه 
گروه دانش آموز مواجه هستیم که گروه 

اول تواسنته اند واحدهای درسی خود را به 
شرایط مطلوب برسانند.

وی افزود: گروه دوم دانش آموزانی هستند 
هستند  ضعیف تر  درسی  لحاظ  از  که 
و نتوانسته اند دروس خود را با موفقیت 
بگذرانند و گروه سوم دانش آموزانی هستند 
که نمره قبولی را کسب کرده اند اما به لحاظ 

علمی شرایط خوب و مطلوبی ندارند.

بنی لوحی گفت: دانش آموزانی که نمره 
پایگاه های  در  نکرده اند  کسب  قبولی 
جبرانی ما شرکت خواهند کرد و ۶ هفته 
کلاس خواهند داشت و پس از آن در آزمون 

شهریورماه شرکت خواهند کرد.
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش 
و پرورش استان اصفهان در مورد گروه 
دوم که نمره قبولی کسب کرده اند اما از 

لحاظ علمی وضعیت مطلوبی ندارند، بیان 
داشت: ۲۰ درصد از دانش آموزان مدرسه در 
پایگاه های جبران و یادگیری و در آزمون 
شهریور شرکت خواهند کرد و در صورت 
بهبود نمره آن ها در مقایسه با خرداد ماه، 
نمره جدید برایشان در ستون نمرات خرداد 

ثبت خواهد شد.
وی افزود: این یک فرصت بسیار مناسب 

هدایت  بحث  در  دانش آموزان  برای 
تحصیلی و دخالت معدل در کنکور است که 

بتوانند نمرات ضعیف خود را جبران کنند.
بنی لوحی خاطرنشان کرد: این طرح کاملًا 
رایگان است و تمام هزینه این طرح توسط 
آموزش و پرورش پرداخت خواهد شد و 
دانش آموزان شرکت کننده در این طرح 

هزینه ای پرداخت نخواهند کرد.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان:

دانش آموزان می توانند در تابستان نمرات ضعیف خرداد را جبران کنند

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
شماره آگهی 140103902002000120 شماره پرونده: 139904002003000109 شماره بایگانی: 
9900120، 2 دانگ مشاع از 6 دانگ آپارتمان نوع ملک طلق پلاک ثبتی سه هزار و هفتصد و ده 3710 
فرعی از پانزده هزار و صد و هشتاد و دو 15182 اصلی مفروز و مجزا شده از 982 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 0 در طبقه 0 و واقع در بخش 05 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان اصفهان 
به مساحت 91/5 مترمربع که مساحت تراس 5/30 مترمربع است موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 414203 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620302026027662 ثبت گردیده 
است. بنام آقای مهدی بهجت آبادی نام پدر قدرت اله تاریخ تولد 1365/10/3 شماره ملی 6609980918 
شماره شناسنامه 131 که بموجب مهریه مندرج در سند ازدواج شماره سند 7705 تاریخ سند 1388/1/3 
تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 40 اصفهان در قبال طلب خانم ناهید جعفر نهر خلجی فرزند عزت اله 
متولد 1368/7/22 شماره ملی 1270260316 شماره شناسنامه 1270260316 و حقوق دولتی متعلقه 
طبق نامه شماره 139985602026000859 مورخ 99/2/7 اداره ثبت شمال اصفهان بازداشت گردید و 
در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود آن به شرح ذیل اعلام می گردد شمالا اول بطول 
4/15 متر دیواری است مشترک با پلاک 3708 فرعی دوم در دو قسمت که اول شرقی است بطولهای 0/60 
متر و 1 متر پنجره و دیوار و نورگیر مشاعی شرقا بطول 13 متر دیواری است بفضای پلاک 983 فرعی از 
اصل مرقوم جنوبا در شش قسمت که دوم شرقی و سوم پخی شکل است و پنجم شرقی و بطولهای 0/45 
متر و 0/85 متر و 1/45 متر و 2/95 متر و 3/35 متر دیوار و پنجره و دیواری است بفضای حیاط مشاعی 
پلاک 3706 فرعی غربا اول بطول 11/15 متر دیواری است مشترک با پلاک 3709 فرعی دوم در دو 
قسمت که اول شمالی است بطولهای 1/08 متر و 1/20 متر و پنجره و دیوار نورگیر مشاعی سوم در دو 
قسمت که اول شمالی است بطولهای 0/65 متر دیوار مشترک و 4/10 متر در اختصاص و دیوار مشترک 
و محدود است به پلاک 3699 فرعی مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 3703 به مساحت 2/14 به 
حدود اربعه شمالا شمالا بطول 2/10 متر دیواری است مشترک با پلاک 3702 فرعی شرقا بطول 1/15 
متر دیواری است مشترک با پلاک 3707 فرعی جنوبا بطول 2/10 متر دیواری است مشترک با پلاک 
3704 فرعی غربا بطول 1/15 متر در اختصاص و دیوار مشترک و محدود است با پلاک 3700 فرعی که 
طبق نظریه هیات کارشناسان آپارتمانی مسکونی واقع در اصفهان بزرگراه چمران خیابان اشراق شمالی 
کوچه شماره 4 )ستاره( مجتمع زیتون طبقه اول واحد 2 کدپستی 8191111111 در ساختمانی سه 
طبقه با اسکلت بتنی و سقفها تیرچه بلوک فاقد آسانسور شامل 10 واحد مسکونی که آپارتمان مورد نظر 
در طبقه اول در سمت شرقی ساختمان واقع گردیده است کف سازی سرامیک دیوارهای پیرامونی اندود 
گچ نقاشی و کاغذ دیواری دارای 2 عدد اتاق خواب آشپزخانه اپن کابینت های فلزی و سرویس بهداشتی و 
حمام کاشی کاری سیستم گرمایشی بخاری گازی و آب گرمکن دیواری و سرمایش کولر آبی ضمنا دارای 
تراس با آجرنما و کف سازی سرامیک و دارای انشعابات شهری آب و برق و گاز می باشد. همچنین محل 
دارای پروانه ساختمانی از شهرداری محل به شماره 17/2859 مورخ 1375/11/24 و شماره نوسازی 
7-10-207267-6-1-2-0 و گواهی پایان کار شماره 17/24837 مورخ 1378/11/23 که ارزش 2 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 3710 فرعی از 15182 اصلی بخش 5 متعلق به مهدی بهجت آبادی 
مبلغ 4/216/666/000 ریال چهار میلیارد و دویست و شانزده میلیون و ششصد و شصت و شش هزار ریال 
جهت پایه مزایده ارزیابی می گردد. مزایده 2 دانگ مشاع از 6 دانگ پلاک ثبتی 3710 فرعی از 15182 
اصلی از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/4/29 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی 
اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 4/216/666/000 ریال شروع و به هر کس خریدار باشد 
به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور و روزنامه در تاریخ 1401/4/14 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در 
روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به اب برق گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ 
پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت 
از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و 
ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان شناسه: 1346281
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 3299-1401/3/28 هیات اول خانم فریبا جعفری ولدانی به شناسنامه شماره 
1130027899 صادره خمینی شهر فرزند مجید در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 253/40 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 3928 فرعی از 16 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان از مورد ثبت صفحه 537 دفتر 62 املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/14

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/29
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه نوبت اول: 1346103
شناسه نوبت دوم: 1346104

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 2552-1401/3/12 هیات سوم اقای علی نصرآزادانی به شناسنامه شماره 18 کدملی 
1289992101 فرزند نادعلی نسبت به پنج سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 314/51 مترمربع پلاک شماره 393 فرعی از 7 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان ثبت در صفحه 362 و 365 دفتر 510 املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/29

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1346302 شناسه نوبت دوم: 1346306

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 3602-1401/4/2 هیات اول خانم آزاده هنرمند به شناسنامه شماره 4060 
کدملی 1283337797 صادره اصفهان فرزند یداله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 221/40 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 66 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 
مازاد میزان تملکی دولت از مالکیت محمدعلی ذوالفقاری از سند شماره 27658 مورخ 1329/11/21 
دفترخانه شماره یک اصفهان را تایید و با توجه به نامه شماره 16/96/6827 مورخ 1396/2/14 اداره کل 

راه و شهرسازی اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/29

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1345809 شناسه نوبت دوم: 1345811

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

1- رای شماره 140160302026002168 مورخ 1401/2/4 هیات چهار مالکیت آقای علی رادمهر 
به شناسنامه شماره 572 کدملی 1287173365 صادره اصفهان فرزند رضا بصورت چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 342/46 مترمربع از پلاک شماره 741 فرعی از 99 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت رسمی متقاضی موضوع دفتر 

الکترونیکی شماره 139820302026005811 و 139820302026005810
2-  رای شماره 140160302026002163 مورخ 1401/2/4 هیات چهار مالکیت آقای عیسی ایمان 
زاده به شناسنامه شماره 1604 کدملی 4171895537 صادره الیگودرز فرزند مصطفی بصورت دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 342/46 مترمربع از پلاک شماره 741 فرعی از 99 اصلی واقع 

در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/29

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
شناسه نوبت اول: 1345855 شناسه نوبت دوم: 1345856
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140185602011000994 نظر به اینکه سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی شماره 
1513 فرعی از 9 اصلی واقع در بخش 3 خوانسار ذیل ثبت 3993 در صفحه 580 دفتر املاک جلد 20 به 
نام غلامحسن اورعی تحت شماره چاپی مسلسل 706720 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس به 
موجب نقل و انتقال متعدد تمامت ششدانگ طی سند تنظیمی شماره 31863 مورخ 1387/2/19 دفتر 5 
خوانسار تمامت ششدانگ به نحو قطعی به محسن اطیابی واگذار گردیده است. نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده 140121702011001191 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره 14012155344000021 به گواهی دفترخانه 12 خوانسار رسیده است مدعی است که 
سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق 
را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 

آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. حوزه ثبت ملک 

خوانسار شناسه: 1345957
آگهی فقدان سند مالکیت

و  مالکیت یک دانگ  اینکه سند  به  نظر   1401 /4 /5 -140121702014001893 شماره: 
نیم مشاع از ششدانگ یک باب خانه پلاک 2829 فرعی از یک اصلی که در دفتر الکترونیکی 
139720302014002518 بنام زهره امیدی ثبت و سند سریال 617796 الف 97 صادر گردیده است 
که متقاضی بموجب درخواست شماره 140121702014001893 مورخ 1401/4/5 بانضمام دو برگ 
استشهادیه محلی که امضا شهود به گواهی دفتر 353 سمیرم رسیده است مدعی است که سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک شهرستان سمیرم  شناسه: 1342415
آگهی مزایده اتومبیل

شماره آگهی: 140103902002000121 شماره پرونده: 139704002003006445 شماره بایگانی: 
9705237 یک دستگاه خودروی سواری پژو تیپ پارس مدل 1385 به شماره انتظامی ایران 496-67 
س 12 به رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور 12485071841 و شماره شاسی 19358902 ظرفیت 
جمعا 5 نفر تعداد محور 2 تعداد چرخ 4 نوع سوخت بنزین تعداد سیلندر 4 متعلق به آقای پیمان آدم زاده 
فرزند رضا که در آدرس پارکینگ امین متوقف می باشد و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه به 
مدل و وضعیت ظاهری لاستیکها 0/030 خودرو زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده بیمه نامه شخص 
ثالث تا 1401/7/24 نزد شرکت بیمه ایران و اسناد مدارک از آن ارایه نشد. درب موتور کاپوت فرورفتگی 
دارد. چراغ جلو راست شکسته از نظر فنی موتور و زیر و بند نیازبه بازبینی و تعمیر دارد. در لحظه بازدید 
خودرو فاقد پلاک مشخصات زاپاس و جک و آچار چرخ و قالپاق هم نداشت. طبق نظر کارشناس رسمی به 
مبلغ 900/000/000 ریال )معادل نود میلیون تومان( ارزیابی شده است. بموجب مهریه مندرج در سند 
نکاحیه شماره سند 3767 تاریخ سند 1382/11/22 دفترخانه صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره 144 
شهر اصفهان استان اصفهان در قبال قسمتی از طلب خانم لاله امینی و حقوق دولتی متعلقه بموجب کد 
امنیتی شماره 85696/77263126 مورخه 1400/9/3 پلیس راهنمایی و رانندگی اصفهان بازداشت 
گردید. از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/4/29 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در 
خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر به مزایده گذاشته می شود. مزایده از مبلغ پایه 900/000/000 
ریال معادل نود میلیون تومان شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیزبدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی 
در یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ 1401/4/14 درج و منتشر می گردد. توضیحا 
جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت 
پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان   شناسه: 1346002

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140160302007001101 مورخ 17 / 03 / 1401  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح اله کاظمی حسن آبادی فرزند اسماعیل بشماره 
شناسنامه 26 وکدملی 1111602719 صادره از فلاورجان درششدانگ یک باب خانه به مساحت 25 
/ 198مترمربع پلاک 475 فرعی از 23 اصلی واقع در حسن آباد شهر ابریشم خریداری ازمالک رسمی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 30/ 03 /1401   تاریخ انتشار نوبت دوم :  14 /  04 / 1401  

محمد علی ناظمی اشنی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
شناسه نوبت اول: 1337029 شناسه نوبت دوم: 1337031

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 2685-1401/3/18 هیات اول اکبر جعفری حسام آبادی به شناسنامه شماره 433 
کدملی 2296569609 صادره شیراز فرزند حسین در ششدانگ قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 
88/75 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 3830 فرعی از 26 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان از مورد ثبت صفحه 421 دفتر 513 املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/30   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/04/14 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1337781 شناسه نوبت دوم: 1337783

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 1810-1401/2/27 هیات اول جلال تیموری جروکانی به شناسنامه شماره 
3924 کدملی 1285071379 صادره اصفهان فرزند قاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
335/77 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 
مالکیت مرتضی تیموری از سند 46699 مورخ 1349/7/1 دفترخانه 29 اصفهان مورد ثبت صفحات 243 

الی 264 دفتر 238 املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/30   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/04/14 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1337985 شناسه نوبت دوم: 1337987

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- رای شماره 3322-1401/3/28 هیات سوم فاطمه هراتیان به شناسنامه شماره 2832 کدملی 
1286767571 صادره اصفهان فرزند محمود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 261/73 
مترمربع از پلاک شماره 306 فرعی و 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 

مالکیت بیگم آغا و خانوم آغاشاهسنایی سند مورد ثبت صفحه 623 و 625 دفتر 83 املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/30  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/04/14 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1337997 
شناسه نوبت دوم: 1337999
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140185602025004209 چون تحدید حدود ششدانگ یک 

باب ساختمان پلاک شماره 10974 فرعی از 18/3087 واقع در رهنان بخش 14 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محسن افتخاری رنانی فرزند حسن در جریان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر از 
ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز یکشنبه 
مورخ 1401/5/9 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. 
اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1401/4/14 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان شناسه: 1344540
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شهرستان

Isfahan News

روابط عمومی فرمانداری ویژه کاشان 
اعلام کرد: حکم انتصاب محمدشریف 
زارعی فرماندار ویژه این شهرستان از 
شد.  ابلاغ  اصفهان  استانداری  سوی 
احمد وحیدی وزیر کشور حکم انتصاب 
ویژه  فرماندار  عنوان  به  را  زارعی 
کاشان امضا کرد و این حکم از سوی 

استانداری اصفهان ابلاغ شد.
در بخشی از حکم وزیر کشور خطاب 
به محمدشریف زارعی آمده است: به 
پیشنهاد استاندار محترم اصفهان و نظر 
به شایستگی، تجارب علمی و عملی 
جنابعالی، به موجب این حکم شما را به 
مدت چهار سال به سمت فرماندار ویژه 

شهرستان کاشان منصوب می نمایم.
آیینی  در   ۱۴۰۰ بهمن  دهم  زارعی 
استاندار  مرتضوی  سیدرضا  سوی  از 
اصفهان به عنوان سرپرست فرمانداری 

ویژه کاشان منصوب شده بود.
فرماندار ویژه کاشان متولد سال ۱۳۵۸، 
دارای مدرک دکترای مکانیک و عضو 
هیات علمی دانشگاه امام حسین )ع( 
است؛ وی از سال ۱۳۸۳ برای تحصیل 
در مقاطع تکمیلی ساکن کاشان و سال 

۱۳۸۴ در این شهرستان متأهل شد.
در   ۱۳۹۰ تا   ۱۳۸۶ سال  از  زارعی 
احمدی  شهید  غنی سازی  مجتمع 
تا  سال های ۱۳۹۰  در  و  نطنز  روشن 
۱۳۹۲ به عنوان مدیر فرهنگی دانشگاه 

کاشان مشغول به فعالیت شد.
با  را  دکتری  دوره   ۱۳۹۳ سال  وی 
نمره ممتاز به پایان رساند و در سال 
علمی  هیات  عضو  عنوان  به   ۱۳۹۴
دانشگاه آیت الله بروجردی )ره( و سال 
۱۳۹۵ به عنوان مدیر ارتباط با صنعت 
معاون  عنوان  به  سپس  و  دانشگاه 
دانشجویی و فرهنگی دانشگاه مشغول 

به فعالیت شد.
زارعی سال ۱۳۹۹ به دلیل فعالیت های 
امام  دانشگاه  با  مشترک  پژوهشی 
این  به  انتقالی  درخواست  )ع(  حسین 
دانشگاه را ارائه کرد که مورد موافقت 

قرار گرفت.
مرتضایی  اکبر  علی  این  از  پیش 
عنوان  به   ۱۳۹۷ شهریور  از  قهرودی 

فرماندار ویژه کاشان فعالیت می کرد.
فرهنگی،  سبقه  دلیل  به  که  کاشان 
مذهبی، اعتقادی و مردمان متدین از 
دیرباز به دارالمؤمنین مشهور است، در 
ظرفیت های  با  شهرستان های  زمره 
نگاه  و  مختلف  حوزه های  در  متعدد 

ویژه دولتمردان به شمار می رود.
این خطه با مساحت چهار هزار و ۳۹۲ 
کیلومتر مترمربع و جمعیت ۳۶۴ هزار 
سال  سرشماری  پایه  بر  نفر   ۴۸۲ و 
شهرستان  پرجمعیت ترین   ،۱۳۹۵
و  استان  این  مرکز  از  پس  اصفهان 
پرجمعیت  شهر  هشتمین  و  بیست 

ایران محسوب می شود.
فاصله  در  کاشان  عالم پرور  منطقه 
شمال  کیلومتری   ۲۰۰ به  نزدیک 
مرکز  غیر  شهرستان  تنها  اصفهان، 
استان دارای نماینده ولی فقیه در کشور 
نماینده  گفته  به  و  می شود  محسوب 
ویژه رییس مجلس شورای اسلامی در 
کاشان و آران و بیدگل از بدو انقلاب 
امام راحل و  تاکنون مورد توجه ویژه 
رهبر معظم انقلاب بوده است. کاشان 
به عنوان نخستین تمدن یکجانشینی و 
شهرنشینی به قدمت محوطه باستانی 
هزار  هفت  از  بیش  پیشینه  با  سیلک 
تمدن  تاریخ  پایگاه  عنوان  به  سال 
میراث  حوزه های  در  درخشان  بشری 
محسوب  گردشگری  و  فرهنگی 
فین  جهانی  باغ  مجموعه  و  می شود 
شیوع  از  پیش  تا  نیز  شهرستان  این 
مکان  پربازدیدترین  کرونا  ویروس 
تاریخی و گردشگری کشور بوده است.

هزار  یک  که  کاشان  دارالمؤمنین 
نظام  و  اسلام  تقدیم  شهید   ۸۲۴ و 
دارای  و  کرده  اسلامی  جمهوری 
آزاده،   ۱۹۶ مفقودالاثر،  شهید   ۷۸
شهید   ۷۴ و  جانباز   ۹۳۴ و  هزار  سه 
مدافع حرم است، با تربیت و پرورش 
در  بین المللی  و  ملی  برجسته  مفاخر 
فرهنگی،  ادبی،  علمی،  عرصه های 
و  سیاسی  اجتماعی،  فقهی،  هنری، 
مایه  همواره  معاصر  دوره  در  ورزشی 
در  ایرانیان  و  ایران  مباهات  و  افتخار 

سراسر جهان بوده است.

روابط عمومی فرمانداری ویژه کاشان 
اعلام کرد:

 استانداری اصفهان حکم
انتصاب فرماندار را ابلاغ کرد

خبر ویژه
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حمله گرگ های گرسنه به گله گوسفندان در 
برخی روستاهای شهرستان اردستان و مخصوصاً 
که  است  تکراری  حکایتی  امیران،  روستای 
زحمات چندین ساله دامداران را در یک چشم 

به هم زدن بر باد می دهد.
ایسنا  به  امیران  روستای  دامداران  از  یکی 
می گوید: حمله گرگ ها به گوسفندان کابوس 
هر روز ماست و همیشه در هراس تلف شدن 
دام هایمان هستیم. روز گذشته برای چندمین بار 
گرگ ها به طویله ما حمله کردند و ۱۲ گوسفند 

را زخمی و تلف کردند.
او با بیان اینکه از شورای روستا و محیط زیست 

تقاضا داریم به داد دامداران روستا برسند، ادامه 
می دهد: مردم روستا از طریق پرورش دام امرار 

معاش می کنند و درآمد دیگری ندارند.
همچنین محمدحسین یکی از اهالی این روستا 
می گوید: از یک هفته گذشته تاکنون روزی دو 
سه تا گوسفند توسط گرگ ها تلف و یا زخمی 
با چشم گریان  را  دامداران  بارها  و  می شوند 

مشاهده کردم که راهی خانه می شوند.
وی که خود از گرگ ها زخم دیده است و در 
فروردین ماه حدود ۱۸ گوسفندش را از دست داده 
است می گوید: هفته قبل هم دزدان وارد یکی از 
دامداری های روستا شدند و تعدادی از گوسفندان 

را به سرقت بردند. اگر این وضعیت ادامه داشته 
باشد به زودی دامداران روستا بیچاره می شوند، 
زیرا بخشی از گله گوسفندان را دزد می برد و 

بخش دیگری را هم گرگ ها.
• حمله گرگ ها زیاد شده است

می گوید:  ایسنا  به  امیران  روستای  دهیار 
نمی توانیم با دست خالی و بدون مجوز برای 
کنیم. کاری  گرگ  خسارت های  از  جلوگیری 

سیدجواد نیازی با بیان اینکه در یک هفته 
گذشته ۴ یا ۵ بار گرگ به دامداری های روستا 
حمله کرده اند که حدود ۵۰ گوسفند زخمی و 
تلف شدند، ادامه داد: تعداد حمله گرگ ها در این 
منطقه زیاد است و در یک سال گذشته بیش از 
۱۵۰ گوسفند در این روستا تلف شدند و علیرغم 
اینکه چندین نفر در روستا تفنگ دارند، ولی 

موفق به تیراندازی به گرگ ها نشدند.
وی با اشاره به اینکه روستای ما به جنگل های 
تاغ و کویر نزدیک است و احتمال اینکه گرگ ها 
به دلیل گرسنگی وارد روستا شوند وجود دارد، 
افزود: هفته گذشته سارقان وارد یک دامداری 
شدند و تعداد قابل توجهی از گوسفندان را در روز 

روشن دزدیدند.
دهیار روستای امیران با تأکید بر اینکه سازمان 
محیط زیست برای حفاظت از گونه های جانوری 

باید تلاش بیشتر کند، خاطرنشان کرد: محیط 
زیست براساس وظایفی که بر عهده دارد باید 
در تعامل با مردم نسبت به پرداخت خسارت های 

وارده به دامداران تلاش کند.
از مشکلاتی که در  نیازی اضافه کرد: یکی 
روستای ما وجود دارد وجود سگ های ولگرد 
است که گاهی باعث ترس اهالی روستا و 
مخصوصاً کودکان شده است. از ساکنان روستا 
تقاضا  دارند  پلاک دار  و  گله  سگ های  که 
می شود نسبت به ساماندهی سگ های خود در 

روستا اقدام کنند.
• دامداران جمعیت گرگ ها را مدیریت 

کنند
رئیس اداره محیط زیست شهرستان اردستان 
وضعیت  کرد:  اظهار  ایسنا،  با  گفت وگو  در 
خشکسالی در سال های اخیر، تخریب زیستگاه ها 
و همچنین رها کردن زباله ها در محیط زیست 
توسط مردم باعث شده گرگ های گرسنه به 

مناطق مسکونی نزدیک شوند.
گزارش های  اینکه  بیان  با  شواخی  حسین 
از حمله گرگ به گله های گوسفند  متعددی 
در برخی روستاهای شهرستان اردستان دریافت 
کردیم، گفت: در بازدیدهایی که از دامداری ها 
انجام دادیم بیش از ۹۰ درصد دامداری هایی که 

متحمل خسارت شدند موارد ایمنی و حفاظتی 
را رعایت نکرده بودند. کم ارتفاع بودن دیوار 
محل  پنجره  و  در  نبودن  محکم  و  محوطه 
نگهداری دام ها، نبود سگ های نگهبان گله، 
رها کردن گله های در حال چرا به حال خود، 
ازجمله  چوپانان  نبودن  هوشیار  و  بی احتیاطی 
عواملی هستند که گرگ ها را در رسیدن به 

شکار سهل و آماده، یاری می دهند.
وی با تأکید بر اینکه لازم است دامداران برای 
جبران خسارت احتمالی ناشی از حمله گرگ 
دام های خود را بیمه کنند، خاطرنشان کرد: ردیف 
مشخص بودجه برای پرداخت خسارت ناشی از 
حمله گرگ به دامداران در سازمان محیط زیست 
وجود ندارد، ولی به دهیاری و دامداران روستاها 
مدیریت  را  گرگ ها  جمعیت  می کنیم  توصیه 

کنند تا بیش از این ضرر نکنند.
رئیس اداره محیط زیست شهرستان اردستان با 
بیان اینکه وجود سگ های ولگرد و گله باعث 
می شود تا حدود زیادی از ورود گرگ به روستا 
و مناطق مسکونی جلوگیری شود، گفت: اداره 
محیط زیست آماده هرگونه همکاری با دامداران 
شهرستان است، زیرا اعتقاد داریم در وضعیت 
کنونی حمله گرگ به یک دامدار خسارت های 

زیادی را برای وی به بار خواهد آورد.

گزارش ویژه

اینجا روستای امیران دراردستان است؛

گرگ آمد... گرگ آمد

نماینده مردم اصفهان و شاهین شهر گفت: سامانه مودیان مالیاتی تأثیر 
بسزایی بر کاهش فرار مالیاتی در کشور دارد،

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری موج، نماینده مردم اصفهان و 
شاهین شهر با بیان اینکه سامانه مودیان مالیاتی تأثیر بسزایی بر کاهش 
فرار مالیاتی در کشور دارد، عنوان کرد: قانون پایانه های فروشگاهی و 
سامانه مودیان قطعاً سبب برقراری عدالت مالیاتی در جامعه می شود. باید 
ضمن معرفی این طرح، به تشریح اهمیت و ویژگی های مهم آن مثل 

شفافیت و قابل دسترس بودن برای مردم هم بپردازیم.

عضو هئیت رئیسه مجلس در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری موج 
با بیان اینکه چند سال پیش قانونی تحت عنوان صندوق های الکترونیکی 
تصویب شد، اذعان کرد: این سامانه برای ساماندهی سیستم مالیاتی کشور 
طراحی و در حال اجراست، از این جهت برای اجرای کامل و دقیق این 

طرح باید اطلاع رسانی به مردم را رأس کار خود قرار دهیم.
غلامحسین دلیگانی با بیان اینکه در حال حاضر باید رسانه ها علی خصوص 
رسانه ملی تلاش کند که این طرح را به مردم اطلاع رسانی کرده و مردم 
را نست به این طرح آگاه کند، یادآور شد: باید ضمن معرفی این طرح، به 

تشریح اهمیت و ویژگی های مهم آن مثل شفافیت و قابل دسترس بودن 
برای مردم هم بپردازیم.

وی افزود: هر چه قدر اطلاعات مردم در خصوص طرح مودیان بیشتر شود 
اعتماد آنها هم افزایش می یابد.

نماینده مردم اصفهان و شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه با اجرای دقیق قوانین مالیات و طرح مودیان مشکلات حوزه مالیات 
هم حل می شود، تصریح کرد: با اجرای طرح پایانه های فروشگاهی و 

سامانه مودیان در صورت نیاز قوانین نیز اصلاح می شوند.

نماینده مردم اصفهان و شاهین شهر 
خبر داد :

اجرای سامانه مودیان 
راهکار جلوگیری از 

فرار مالیاتی

و  فرهنگی  ملی  دبیر سومین جشنواره 
هنری فردخت گفت: ۵۷۰ خیاط و طراح 
بانک  در  لباس طی سه سال گذشته 
اطلاعاتی این جشنواره نام نویسی کرده اند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، عادله سادات 
تقاعدیان در آیین رونمایی از پوستر سومین 
جشنواره ملی فرهنگی و هنری فردخت 
در خانه تاریخی عباسیان کاشان افزود: از 
مجموع ثبت نام کنندگان در این جشنواره، 
۴۰۰ نفر از کاشان و بقیه از مناطق دیگر 

کشور هستند.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته دومین 
جشنواره فرهنگی و هنری فردخت در ۲ 
بخش اثر و طرح برگزار شد، اضافه کرد: 
سومین دوره این جشنواره مهر امسال در 
سه بخش اثر، طرح و دانش بنیان برگزار 

خواهد شد.
هنری  فرهنگی  جشنواره  سومین  دبیر 
فردخت با بیان اینکه موضوع بخش اثر 
این جشنواره با محوریت مانتو اجتماع 
است، اظهار داشت: در این بخش افزون 
بر طرح و تولید انواع لباس ها، به طراحی 
فرم لباس مدرسه ها نیز پرداخته می شود.

دانش بنیان  بخش  در  وی،  گفته  به 
موضوع  در  پژوهشگران  و  محققان  نیز 
چهارگانه هویتی، بومی، تاریخی و ملی 
فعالیت  پوشاک  و  لباس  برای سلامت 

. می کنند
سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کاشان نیز با اشاره به 
منطقه  این  تاریخی  فرهنگی  پیشنیه 
جمله  از  مختلف  گروه های  از  دعوت 
و  خوشنویسان  عکاسان،  جامعه شناسان، 

دیگر هنرمندان و حضور آنان در بناهای 
تاریخی برای طراحی لباس را خواستار 

. شد
و  جامعه شناسان  افزود:  دانایی نیا  احمد 
پژوهشگران باید تحقیق کنند که چرا 
رنگ،  از  مد خاصی  به  امروز  جوانان 
پیدا  گرایش  وطرح  پوشش  بافت، 

ند؟ کرده ا
فعالیت  محصول  داد:  ادامه  وی 
و  خوشنویسان  عکاسان،  جامعه شناسان، 
هنرمندان با پژوهش و تحقیق، معرفی 
از سراسر  اسلامی  ایرانی  پوشش  انواع 

بود. خواهد  کشور 
سومین جشنواره فرهنگی و هنری فردخت 
شانزدهم مهر سال ۱۴۰۱ به مدت یک 

هفته در کاشان برگزار می شود.
مهلت تحویل آثار برای شرکت در این 
جشنواره بیستم شهریور امسال اعلام شده 

است.
»فردخت« نام نمادین لباس مخصوص 
محلی زنان یکی از مناطق کاشان و هدف 
از نامگذاری آن بر یک رویداد هنری با 
موضوع مد و لباس توجه دادن به پیشینه 
تاریخی و هویت یک تولید عمومی در 

حوزه پوشش و پوشاک است.
 ۳۹۲ و  هزار  چهار  مساحت  با  کاشان 
کیلومتر مترمربع و جمعیت افزون بر ۳۶۴ 
هزار نفر بر پایه سرشماری سال ۱۳۹۵، 
پرجمعیت ترین شهرستان اصفهان پس از 
مرکز این استان و بیست و هشتمین شهر 

پرجمعیت ایران محسوب می شود.
این شهرستان در فاصله نزدیک به ۲۰۰ 
کیلومتری شمال اصفهان واقع شده است.

رئیس دانشگاه کاشان به همراه معاونان پژوهشی و ارتباطات علمی و 
نوآوری و اقتصادی و رئیس پارک علم و فناوری این دانشگاه، با سورنا 

ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور دیدار و گفتگو کردند.
رئیس دانشگاه کاشان به توافق اجرای فاز یک پارک علم و فناوری 
دانشگاه کاشان در این دیدار اشاره کرد و گفت: مقرر شد از محل 
اعتبارات سفر رئیس جمهور به استان اصفهان، بودجه مناسبی برای 

اجرای فاز نخست این پارک، اختصاص یابد.
دکتر عباس کتابی، حمایت مادی و معنوی معاونت علمی و فناوری 
رئیس جمهور از راه اندازی مرکز نوآوری و علوم انسانی و علوم 
اجتماعی را از دیگر موارد این نشست عنوان کرد و افزود: همچنین 
معاونت علمی رئیس جمهور، از ایجاد صندوق پژوهش و فناوری در 

منطقه کاشان استقبال و اعلام حمایت کردند.
وی ایجاد پردیس فناوری گیاهان دارویی و اسانسهای طبیعی در 
قمصر را از دیگر توافقات انجام شده در این نشست عنوان و خاطر 
نشان کرد: همچنین با پیشنهاد معاونت علمی رییس جمهور ایجاد 
کارخانه تولید محصولات کشاورزی به روش هیدروپونیک و همچنین 
پردیس های نوآوری تخصصی در بخش کشاورزی مورد توافق قرار 

گرفت.

رئیس دانشگاه کاشان افزود: در این نشست همچنین معاون علمی 
رئیس جمهور، از پیشنهاد تبدیل برخی از شهرک های صنعتی نزدیک 
مناطق مسکونی که موجب آلودگی هوا می شوند، به پردیس های 

فناوری حمایت کردند.
وی با اشاره به ارائه گزارشی از فعالیت های فناوری و نوآوری اخیر 
پارک علم و فناوری دانشگاه که مورد تحسین و تأیید دکتر ستاری 
قرار گرفت، خاطر نشان کرد: مقرر شد با عنایت به استقلال پارک 
علم و فناوری دانشگاه کاشان، مصوبات و اعتبارات محقق نشده سفر 
دکتر ستاری در سال های ۹۹ و ۹۸ به دانشگاه کاشان، به پارک علم 

و فناوری اختصاص پیدا کند.
دکتر کتابی آماده سازی آیینه و عدسی رصدخانه ملی در کامو که 
به زودی مراحل نصب آن انجام خواهد شد و اتمام پروژه آب ژرف 
کاشان را از موضوعات مطرح شده معاون رئیس جمهور در این دیدار 

کرد. عنوان 
وی به اعلام آمادگی معاون رئیس جمهور از فعالیت های دانش بنیان 
و فناوری در حوزه دریاچه نمک و استحصال مواد معدنی و شورابه ها 
اشاره کرد و گفت: مقرر شد که معاونت علمی از طرح های ارائه شده 

در این حوزه حمایت مالی کند.

آتش سوزی،  علت  گفت:  گلپایگان  فرماندار 
ضایعات موجود در انبار پتروشیمی بود که 
خوشبختانه خسارت مالی و جانی در پی نداشت.

محمدرضا عسگریان، در گفت وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: پس از اطلاع از وقوع آتش سوزی 
در مجتمع پتروشیمی گلپایگان آتش نشانان 
به سرعت در صحنه حادثه حاضر شدند و 
مجموعه مدیریت بحران از شهرستان گلپایگان 
و شهرهای اطراف توانستند عملیات اطفای 

حریق را مدیریت کنند.
وی با بیان اینکه این آتش سوزی در انبار 
رخ  بصیر  قائد  پتروشیمی  شرکت  ضایعات 
داده است، افزود: علت آتش سوزی، ضایعات 

موجود در انبار پتروشیمی بود که به دلایلی 
این ضایعات دچار حریق شد، اما این حادثه 

خسارت مالی و جانی در پی نداشت.
فرماندار گلپایگان در پاسخ به این سؤال که 
گویا تعدادی از کارکنان این مجموعه دچار 
گاز گرفتگی شدند، گفت: مدیران مجموعه 
پتروشیمی قائد بصیر اعلام کردند خسارت 
جانی و مالی نداشتیم و گرمی هوا و شرایط 

جوی را علت این حادثه دانستند.
فرماندار گلپایگان گفت: میزان خسارت وارد 
شده هنوز مشخص نیست و میزان خسارت 
برآورد  توسط مدیران شرکت و کارشناسان 

شد. خواهد 

دبیر سومین جشنواره ملی فرهنگی و هنری فردخت:

۵۷۰ خیاط و طراح در جشنواره ملی فرهنگی و 
هنری فردخت کاشان ثبت نام کردند

دردیداررئیس دانشگاه کاشان با معاون رئیس جمهور توافق شد؛

اجرای فاز یک پارک علم و فناوری دانشگاه کاشان
فرماندار گلپایگان:

 علت آتش سوزی در پتروشیمی گلپایگان
ضایعات موجود در انبار بود

یک واحد صنعتی تولیدی مستقر 
از  علویجه  در شهرک صنعتی 
توابع شهرستان نجف آباد استان 
و  شد  حریق  طعمه  اصفهان 
خساراتی به این کارخانه وارد 

. مد آ
بحران  مدیریت  مدیرکل 
استانداری اصفهان گفت: بخشی 
پودر  تابان  کارخانه  حریق  از 
شهرک صنعتی علویجه مهار و 
مابقی اطفا در حال انجام است.

منصور شیشه فروش در گفتگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: احتمال دارد 
علت اولیه حادثه حریق به دلیل 
گرمای شدید هوا به وجود آمده 
است. وی بیان کرد: تیم های 

آتش نشانی از شهر نجف آباد 
و شاهین شهر و دیگر شهرهای 
اطراف به محل حادثه اعزام 
شدند و عملیات اطفای حریق 

ادامه دارد.
بحران  مدیریت  مدیرکل 
خاطرنشان  اصفهان  استانداری 
کرد: حادثه تلفات جانی نداشت 
و ۲ نفر دچار دودگرفتگی شده 
بودند که به صورت سرپایی 

شدند. مداوا 
علویجه با حدود ۱۱ هزار نفر 
مهردشت  بخش  در  جمعیت 
 ۷۰ در  نجف آباد  شهرستان 
کیلومتری شمال غربی کلانشهر 

است. واقع شده  اصفهان 

فرماندار فریدن گفت: مقرر شد جانمایی 
کارخانه پسماند پس از استعلام از ادارات 
چهارگانه تا آخر تیرماه انجام شود تا هرچه 
استان  غرب  برای  کارخانه  این  زودتر 

اصفهان احداث شود.
ایسنا  با  گفت وگو  در  عباسی  عزیزالله 
کارخانه  احداث  وضعیت  آخرین  درباره 
اظهار  فریدن،  شهرستان  در  پسماند 
کرد: محل اولیه ای که برای احداث این 
کارخانه در نظر گرفته شده بود به دلیل 
ماند  اجتماعی مسکوت  معارض  داشتن 
و در حال حاضر مشغول بررسی مکان 
جدید برای احداث کارخانه پسماند هستیم 
که استعلام این مهم در حال انجام است.

وی افزود: با توجه به اینکه چهار شهرستان 
غرب استان با مشکلات زیست محیطی 
مواجه هستند و دفن زباله ها باعث آلوده 
زیرزمینی  سفره های  و  منابع  شدن 

می شود تصمیم بر این شد محل مناسبی 
که مورد تأیید ادارات آب منطقه ای، آب و 
فاضلاب، محیط زیست و منابع طبیعی 
باشد برای ایجاد یک کارخانه کمپوست 

تعیین شود.
فرماندار فریدن گفت: در ابتدا محلی در 
شهر دامنه به منظور ایجاد این کارخانه 
داشتن  علت  به  که  شد  گرفته  نظر  در 
معارضان اجتماعی فعلًا پیشنهاد شد که 
محل دیگری تعیین شود که استعلام آن 
از ادارات چهارگانه در حال انجام است. 
جلسه ای به همین منظور تشکیل خواهد 
طریق  از  آن  اعتبار  تأمین  برای  تا  شد 
استانداری اقدام شود. عباسی تصریح کرد: 
پس از جانمایی مناسب، شهرداری های 
چهار شهرستان فریدن، چادگان، بوئین 
میاندشت و فریدونشهر موظف هستند که 

کارخانه پسماند را احداث کنند. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبر داد:

یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی 
علویجه اصفهان طعمه حریق شد

فرماندار فریدن خبر داد:

جانمایی کارخانه پسماند فریدن تا آخر تیرماه
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Central Bank of Iran (CBI) has 
announced that the rental price 
has increased 46.5 percent in 
Tehran city during the third Ira-
nian calendar month Khordad 
(ended on June 21), as com-
pared to the same month in the 
past year.
According to the CBI, the rental 
price has also risen 2.7 percent 
in Tehran city in the third moth 
from the second month.
The CBI has also announced 
that the average housing price 
has increased 8.4 percent in 
the capital Tehran during the 
third month, from its previous 
month, and 32.8 percent from 
the same month of the past 
year.
Based on the CBI data, the 
average price for one square 
meter of a residential unit in 
Tehran stood at 394.14 million 

rials (about $1,313) during the 
mentioned month.
As reported, the number of real 
estate deals stood at 13,900 
in the capital city in the third 
month of this year, rising 32.3 
percent from the previous 
month, and 171.9 percent from 
the same month of the past 
year.
As previously reported by the 
CBI, the average housing price 
rose 16 percent in the capital 
Tehran during the last month of 
the past Iranian calendar year 
1400 (ended on March 20), 
compared to the same month 
in the preceding year.
Based on the CBI data, the 
average price for one square 
meter of a residential unit in 
Tehran stood at 351.2 million 
rials (about $1,170) during the 
last month of the past year, up 

6.2 from its previous month, 
and 16 percent from the same 
month of the preceding year.
Housing prices in Iran have 
been constantly rising over the 
past three years due to various 
internal and external factors.
Although, in early May, the 
chairman of Real Estate Agen-
cies Union said, “This year is 
the year of lower housing pric-
es; this condition will continue 
in the country for the next two 
years, and we will see a con-
tinuous decrease in housing 
prices”. 
Mostafa Qoli Khosravi referred 
to a report released by Central 
Bank of Iran in terms of hous-
ing price in the first Iranian cal-
endar month Farvardin (ended 
on April 20), and said: “The 
government is trying to com-
pensate the housing shortage 

in the country with the National 
Housing Movement plan, and 
this plan is being prepared and 
implemented in several urban 
and rural areas”.
He said that there is current-
ly shortage of about 720,000 
housing units in the country, 
adding: “Every year, dilapidated 
apartments are added to this 
number, therefore, the current 
government intends to com-
pensate for the housing deficit 
by recognizing this shortage 
and implementation of Nation-
al Housing Movement.” The 
market will react positively to 
the increase in supply, and the 
completion of the government 
plans including Mehr Housing 
and National Housing will con-
trol the uncontrolled growth of 
housing prices, he further pre-
dicted.

In early June, transport and 
urban development minister 
said that 1.35 million units of 
National Housing Movement 
are currently under construc-
tion throughout the country 
and the number is increasing 
every day.
Making the remarks in a cer-
emony to break the ground 
for starting the construction 
operation of 15,000 units of 
National Housing Movement 
in Chitgar region, northwest 
of Tehran city, Rostam Qase-
mi said, “With the support of 
the parliament and the credit 
provided for the facilities of Na-
tional Housing Movement, we 
will proceed according to the 
schedule”.
After National Housing Action 
Plan (started in 2018), Nation-
al Housing Movement is the 
government’s second major 
program to provide affordable 
housing units for the low-in-
come classes.
The operation for the construc-
tion of 209,212 residential units 
of National Housing Movement 
began in early February.
National Housing Movement to 
construct four million housing 
units in four years is one of the 
major plans of the current gov-
ernment in the housing sector.
According to the plan, out of 
these four million residential 
units, 3.2 million units will 
be constructed in cities and 
800,000 units in villages, some 
of these units are currently be-
ing constructed after providing 
lands and preparing the neces-
sary conditions.

Housing rental rises 46.5% in Tehran city in a month on year

Amir Abdollahian 
calls Egypt impor-
tant country in Is-
lamic world
Iran’s top diplomat says that 
so far there have been no 
direct negotiations between 
Tehran and Cairo, but Iran 
has received some messages 
from Egypt.
“We have not had direct ne-
gotiations with the Egyptian 
side. Egypt is an important 
country in the Islamic world 
and the development of re-
lations between Tehran and 
Cairo is in the interest of both 
nations,” Amir Abdollahian 
told the press before leaving 
Damascus. 
“We have not yet had a ne-
gotiation for the progress 
and development of relations 
directly with the Egyptian 
side, but some efforts are 
underway in order to revert 
Tehran Cairo relations back 
to normal,” the foreign min-
ister elaborated. 
Amir Abdollahian stated, “We 
now have an office for pro-
tection of Iran’s interests in 
Cairo, and on the other hand, 
the other side has an office 
for protection of Egypt’s in-
terests in Tehran. My expla-
nation refers to the fact that 
Egypt is an important country 
in the Islamic world and we 
consider the natural and de-
veloping relations between 
Tehran and Cairo to benefit 
the two countries, two na-
tions and the region.”
On Thursday, Iraqi Foreign 
Minister Fuad Hussein an-
nounced that concurrent with 
Tehran-Riyadh negotiations, 
talks are underway between 
Iran and Egypt as well as Iran 
and Jordan. 
Additionally, Hussein point-
ed out that Iran has come 
up with the idea of creating 
channels of communication 
with the Egyptians.
Iran-Syria joint economic 
commission to be formed 
soon
The chief diplomat also said 
his visit to Syria was in line 
with President Bashar As-
sad’s recent visit to Tehran 
and his talks with the Iranian 
president. 
“Good progress was made in 
the implementation of some 
of the signed agreements, 
and it was decided that me 
and the Syrian foreign minis-
ter follow up the implemen-
tation of some items,” he 
added. 
He then informed the 
press that the heads of the 
Iran-Syria joint commissions 
are going to organize their 
meeting at the earliest time 
possible. 
“We had a conversation with 
Bashar Assad for more than 
two hours about various is-
sues. One of our important 
missions at this point is to 
investigate the possibility 
of Turkey’s special military 
operation in parts of Syria, 
which we discussed dur-
ing my trip to Turkey a few 
days ago. Tehran is trying 
to resolve this crisis and the 
problem between the two 
countries through political 
means, and we reject resort-
ing to war,” the chief diplo-
mat stated. 
Amir Abdollahian then point-
ed out that Tehran and Da-
mascus have agreed to acti-
vate all the commercial and 
economic agreements, as 
well as the tourism cooper-
ation agreements that exist 
between the two countries.
“I hope that the results of 
this trip and the agreements 
that were made will be used 
for the benefit of the two na-
tions,” he noted. 

C o m m o d i t i e s 
worth $720m 
traded at IME in a 
w e e k

During the past Iranian calen-
dar week (ended on Friday), 
2,294,055 tons of commodi-
ties worth $720 million were 
traded at Iran Mercantile Ex-
change (IME).
As reported by the IME’s Pub-
lic Relations and International 
Affairs Department, the ex-
change traded on its metals 
and minerals trading floor 
1.974 million tons of com-
modities valued at more than 
$495 million.
On this floor the IME sold 
1.263 million tons of cement, 
566,843 tons of steel, 96,000 
tons of sponge iron, 36,970 
tons of zinc, 6,500 tons of alu-
minum, 6,501 tons of copper, 
200 tons of molybdenum con-
centrate and 6 kg of gold bars.
Furthermore, the IME wit-
nessed on both domestic 
and export rings of its oil and 
petrochemical trading floor 
313,292 tons of commodities 
worth more than $219 million.
Commodities traded on 
this floor included 78,691 
tons of polymeric products, 
50,400 tons of vacuum bot-
tom, 41,500 tons of lube cut, 
39,191 tons of chemicals, 
2,040 tons of sulfur, 4,055 
tons of base oil, 110 tons of 
feed gas, 99,298 tons of bi-
tumen and 225 tons of insu-
lation.
The IME also traded within 
the same week 6,172 tons of 
commodities on its side mar-
ket.
As previously reported, 
10,826,000 million tons of 
commodities worth more 
than $3 billion were traded 
at Iran Mercantile Exchange 
during the past Iranian calen-
dar month Khordad (ended on 
June 21), the third month of 
Iranian calendar year, show-
ing 21 percent and 36 percent 
growth in value and weight, 
respectively, as compared to 
the second month. The ex-
change saw on both domestic 
and export pits of its oil and 
petrochemical trading floor, 
trade of 1.558 million tons of 
commodities valued at more 
than $1.1 billion. The IME’s 
customers purchased on this 
floor 300,800 tons of vac-
uum bottom, 400,622 tons 
of bitumen, 444,102 tons of 
polymeric products, 206,000 
tons of lube cut, 155,855 tons 
of chemicals, 25,165 tons of 
sulfur, 24,198 tons of oil, 500 
tons of argon and 800 tons of 
insulation.
Furthermore, the exchange 
saw trade of more than 9.181 
million tons of commodities 
worth nearly $2 billion on its 
metals and minerals trading 
floor. Items traded on this 
floor included 5,986,000 tons 
of cement, 1,669,000 tons of 
steel, 1,224,000 tons of iron 
ore, 180,000 tons of sponge 
iron, 83,470 tons of alumi-
num, 55,149 tons of zinc, 
35,361 tons of copper, 670 
tons of molybdenum concen-
trate, 1,000 tons of coke, 60 
tons of lead, 90 tons of pre-
cious metals concentrate and 
5 kg of gold bars.
On its agricultural trading 
floor, the exchange saw offer-
ing of five tons of saffron.
Next was the IME’s automo-
bile trading floor with trades 
of 22 Cara Sedan automobiles.
Last was the IME’s side market 
on which the exchange traded 
86,358 tons commodities.

The value of bank loans provid-
ed to fishery units across Iran has 
increased 108 percent in the first 
three months of the current Iranian 

calendar year (March 21-June 21) 
compared to the same period in the 
previous year.
As IRNA reported, Bank Keshavarzi 

Iran, as the only Iranian specialized 
financial institution in the agricultural 
sector, has provided 3.587 trillion ri-
als (about $12.9 million) of facilities 
to 819 fishery units in the mentioned 
three months.
Iran Fisheries Organization (IFO) is 
implementing a program to provide 
the country’s fisheries with low-inter-
est bank loans since subsidized input 
is no longer provided for them, an 
official with IFO said in late May.
According to Director-General of 
IFO’s Planning and Budget Office 
Rajab-Ali Qorbanzadeh, Agriculture 
Ministry is seriously pursuing a pro-
gram for providing working capital 
at a rate of 10 to 12 percent for the 
country’s livestock, poultry, and aq-
uaculture production units.
The IFO head has held several meet-
ings with the representatives of the 
Agriculture Ministry after which pri-
mary agreements have been reached 
for the allocation of the mentioned 

resources.
Hopefully, the allocation of the men-
tioned facilities will begin in the next 
few days after Agriculture Ministry 
finalizes the directive in this regard, 
Qorbanzadeh said.
He further noted that one trillion rials 
(about $3.9 million) of facilities with 
a 14-percent interest rate will also 
be provided for the country’s fisher-
ies by Bank Keshavarzi (Agriculture 
Bank).
Fishery production has increased 
noticeably in Iran in recent years and 
the Islamic Republic of Iran plans to 
further boost its annual fishery pro-
duction to 714,000 tons in the cur-
rent Iranian calendar year.
Enjoying high quality, Iran’s fishery 
products are sold easily in the export 
markets, and some new export des-
tinations including China, South Ko-
rea, and the Eurasian Union nations 
have also welcomed these products 
in the past three years.

Iran exports 17 bcm of gas in a year

The Organization of Petroleum Export-
ing Countries (OPEC), in its Annual 
Statistical Bulletin 2022, has put Iran’s 
daily refining capacity in 2021 at 2.202 
million barrels, indicating 1,000 bar-

rels per day (bpd) increase compared 
to 2020.
Iran’s refining capacity has increased 
by more than 480,000 bpd from 2011 
to 2021, according to OPEC’s Annu-

al Statistical Bulletin. Iran’s refining 
capacity in 2011 was reported to be 
1.715 million bpd.
Despite all the external challenges like 
the coronavirus pandemic and the U.S. 
sanctions, the Iranian oil and gas sec-
tor has been developing at a fast pace 
and the country is passing new mile-
stones in this industry every day.
Various sectors of Iran’s oil and gas 
industry including exploration, pro-
duction, processing, and distribution 
are all among the world’s top charts 
and the country is taking new steps to 
develop the industry even further.
Among different sectors of this indus-
try, refining is a major one being seri-
ously paid attention for development.
Back in September 2021, Oil Minister 
Javad Oji had said that the country’s 
oil refining capacity will be increased 
by 1.5 folds by the end of the current 
government’s incumbency (in four 

years).
He mentioned promoting the quantity 
and quality of the current refineries’ 
products and the construction of new 
refineries as some major plans of the 
Oil Ministry in the new government.
According to the defined schedule for 
the quantitative and qualitative de-
velopment of existing refineries and 
planning for the construction of new 
refineries in the next four to five years, 
the country’s daily oil refining capacity 
will increase by one and a half times 
to 3.5 million barrels, the minister 
stated. “Following the improvement of 
the quality of petroleum products and 
the increase of the quality of gasoline 
and gas oil, which is very important 
for us in the field of environment, the 
discussion of quantitative and qualita-
tive development plans of refineries is 
seriously on the agenda of the current 
government”, he added.

Iran’s daily refining capacity exceeds 2.2m barrels: OPEC
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TEDPIX, the main index of the Teh-
ran Stock Exchange (TSE), climbed 
1,346 points on Sunday to reach 
1.502 million points, IRNA reported.
About 9.151 billion securities worth 
63.308 trillion rials (about $228.1 
million) were traded at the TSE on 
the mentioned day.
The first market’s index gained 

1,405 points, and the second mar-
ket’s index climbed 10,146 points.
TSE is on the four Iranian stock ex-
changes, the other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IRENEX), 
and Iran’s over-the-counter (OTC) 
market, known as Iran Fara Bourse 
(IFB).

TEDPIX gains 
1,346 points on 
Sunday

FM to Assad: We 
understand Tur-
key’s concerns, yet 
we oppose war
Iranian Foreign Minister Hos-
sein Amir Abdollahian who 
visited Damascus for the fourth 
time in his tenure met with the 
country’s President Bashar As-
sad on Saturday.
In the meeting, Amir Abdolla-
hian extended the greetings of 
the Leader of the Islamic Revo-
lution and the Iranian president 
to Assad.
He described the recent visit of 
the Syrian president to Iran as 
a turning point in bilateral rela-
tions and as being effective and 
fruitful in promoting ties be-
tween Tehran and Damascus.
The Iranian foreign minister 
also hailed the Syrian govern-
ment and president’s efforts to 
strengthen the country’s na-
tional unity, territorial integrity 
and sovereignty.
He said the known enemies of 
Syria’s territorial integrity and 
sovereignty are trying to dis-
rupt the situation in the coun-
try.
Amir Abdollahian then con-
demned the Israeli regime’s 
attacks against Syria. 
He went on to describe the si-
lence of the Western organiza-
tions and also the failure of the 
Western governments to react 
to the attacks as an “indication 
of their double standards.”
The chief diplomat added the 
failure to seriously deal with 
the Israeli regime’s destruc-
tive moves and its acts of ag-
gression shows that Western 
governments’ claim that they 
are making efforts to stabilize 
Syria and restore security to 
the country is simply not true.
Based on what Amir Abdolla-
hian said, such approach has 
further emboldened the racist 
regime of Israel to try to dis-
rupt the situation in Syria.
He added, “We understand the 
current concerns (of Turkey), 
but we are opposed to use of 
military operations to resolve 
problems.” 
Tehran believes that problems 
must be solved and concerns 
allayed through direct talks and 
cooperation, the foreign minis-
ter reiterated. 
For his part, Assad described 
the top Iranian diplomat’s visit 
to Damascus as important un-
der the current circumstances, 
especially given the regional 
and international develop-
ments.
Assad added that a situation is 
unfolding in the region that will 
tip the balance in favor of Teh-
ran and Damascus.
He accused Western govern-
ments of provocative acts in 
Syria for the purpose of dest-
abilization of the status quo, ri-
valry and gaining concessions 
from other sides.
The Syrian president then re-
ferred to the existing concerns 
and dangers in the region, say-
ing some of these issues are 
mutual among regional coun-
tries and must be resolved col-
lectively through dialogue.
“We are happy that under such 
circumstances, the Islamic 
Republic of Iran is part of the 
political solution in the region,” 
Assad noted.
He added that Damascus wel-
comes any solution that shifts 
Syria away from war. 
The Syrian president also de-
scribed his country’s relations 
with Iran as “strategic” and 
said over the past 40 years, ties 
between Tehran and Damascus 
have been growing.

Head of Iranian Association of Auto 
Parts Manufacturers Mohammadreza 
Najafi-Manesh has said industry offi-
cials of Iran, Turkey, and Russia have 
expressed willingness for the joint de-
sign and production of automobiles, 
IRNA reported. “There is great capac-
ity for tripartite cooperation of auto-
makers and parts manufacturers of 
the three countries,” Najafi-Manesh 
said. According to the official, the 
Automobile and Parts Manufacturing 
Association of Turkey has proposed 
the formation of a tripartite consorti-
um with the participation of Iranian, 
Russian, and Turkish industrialists in 
order to design and produce passen-
ger cars. “With a population of about 
400 million people, and also a market 
of at least 800 million in their neigh-
boring region, these three countries 
can have a suitable market for their 
product or products, and now with 
the war between Russia and Ukraine 
and the greater need of Russia’s au-
tomotive and parts manufacturing 
industry for cooperation with Iran, 

this idea can be realized very soon,” 
Najafi-Manesh said. 
The supply of all the parts needed for 
the production of automobiles by the 
three countries, not needing to ex-
change any currency to supply parts 
and the existence of suitable export 
markets are among the advantages of 
such a project, the official stated.
Having an annual export of more than 
$12 billion worth of auto parts, Turkey 
has a very good potential in the parts 
manufacturing industry, the Russians 
also have high technical and techno-
logical capability, especially in heavy 
vehicles, and the existence of facto-
ries and production lines for the as-
sembly of various cars in Iran, along 
with the ability to design are among 
the factors that can be encouraging to 
turn this idea into an executive pro-
ject, he added.
Iran has been ranked the world’s 19th 
biggest automaker in 2021, accord-
ing to the latest report released by the 
International Organization of Motor 
Vehicle Manufacturers (OICA).

Iran, Russia, Turkey mulling over joint 
auto production

The value of Iran’s exports of non-oil 
goods to Turkey increased by 57 per-
cent in the first five months of 2022, 
according to the data released by the 
Turkish Statistical Institute (TURK-
STAT).
The released data show that Iran has 
exported commodities worth $1.536 
billion to its neighbor in the mentioned 
five-month period, IRNA reported.
The total value of trade between the 
two countries also increased 39 per-
cent to stand at $2.742 billion in the 
said time span, while the figure was 
$1.975 billion in the same period of 
2021.
Meanwhile, Turkey’s exports to Iran 
rose 21 percent to stand at $1.206 bil-
lion, while the figure was $996 million 
in the same five months in the past 
year.
Based on the said data, Iran’s trade 

balance with Turkey was $330 million 
positive during this period.
As reported, Iran exported $304 mil-
lion worth of goods to Turkey in May 
2022, while importing $262 million 
worth of commodities. Iran was the 
17th export destination and the 19th 
import source of Turkey in May 2021.
The value of trade between the two 
neighbors had increased 53 percent to 
$5.594 billion in 2021.
During a webinar, held in March, 
on trade relations between Iran and 
Turkey, which was held through co-
operation between Tehran Chamber 
of Commerce, Industries, Mines and 
Agriculture (TCCIMA) and Istanbul 
Chamber of Commerce (ICOC), and 
attended by officials from both cham-
bers and a group of entrepreneurs, 
ways to develop economic relations 
between the two countries and some 

problems in this due were examined.
In this virtual conference, which was 
attended by more than 250 entrepre-
neurs from Iran and Turkey, the op-
portunities for cooperation between 
the two countries were examined and 
the two sides emphasized the develop-
ment of cooperation.
Addressing the conference, Nihat 
Alayoglu, the secretary-general of 
Istanbul Chamber of Commerce, re-
ferring to the political, economic and 
cultural similarities between Iran and 
Turkey, said: “The two countries have 
long-standing relations dating back 
more than 400 years, and more than 
500 kilometers of common border, as 
well as several trade agreements with 
each other, in particular, the preferen-
tial trade agreement, which was con-
cluded in 2015, is very important for 
both countries.”

Iran started the 2022 Volleyball Nations League (VNL) in a shaky way 
but the Persians, at the moment, have a chance to book their place in the 
competition’s quarterfinals.
Iran sit eighth in the table and the top seven teams as well as hosts 
Italy will qualify for the quarterfinals. Iran have earned four wins in the 
previous two weeks and suffered four losses. Behrouz Ataei’s men have 
defeated China, Australia, the U.S. and Canada so far and lost to the 
Netherlands, Japan, Bulgaria and Brazil. Iran will start the Week 3 with a 
match against Poland Tuesday night. The National Team are scheduled to 
meet Italy on Thursday and face Slovenia and Serbia in the following day.

Iran bagged disappointing results against Japan, the Netherlands and 
Bulgaria but defeated powerhouses the U.S. and showed a glittering per-
formance against defending champions Brazil. Young players namely, 
Amin Esmaeilnezhad, Amirhossein Esfandiar, Mahdi Jelveh, Amirreza 
Sarlak, Amirhossein Toukhteh, and Morteza Sharifi have already shown 
that they are ready to fill vacancy of stars Saeid Marouf, Mohammad 
Mousavi, Amir Ghafour, Shahram Mahmoudi, and Farhad Ghaemi and.  
Booking a place in the competition’s quarterfinals will be a big boost for 
the reinforced team. Iran need at least two wins out of four to seal a berth 
in the final eight.

Reinforced Iran determined to book place in quarters

Non-oil exports to Turkey rise 57%

You Should Eat More Soup: 5 Reasons Why 
By: PARISA JAMADISource: https://www.eatingwell.com/article/291184/why-soup-is-so-good-for-you/

Can soup be a main meal?
The answer to this question is both yes 
and no. Many soups are full of vege-
tables. Although soups along with a 
main meal are effective in satiety, they 
usually can not cause complete satiety 
alone.
Of course, consuming soup with 
breads made from wholemeal flour or 
by adding cereals such as barley to it, 
will increase calories and turn it into 
a complete dinner. All in all, it can be 
said that eating soup with whole grains 
can make it a relatively light main meal.
1. They’re good for you. While some 
soups can devastate a diet (cream-
based varieties can be particularly high 
in fat and calories), most serve as a 
great vehicle to meet your daily quota 
for veggies. View soups as an oppor-
tunity to cash in on nature’s bounty 
(winter crops, including pumpkin, 
butternut squash, carrots and pars-
nips, won’t wilt or get limp when you 
cook them). If you have produce that’s 
about to pass its prime, tossing them 
into a soup recipe can give them new 
life. You can even drop frozen vegeta-
bles into boiling broth without com-
promising taste or texture.
2. They’re inexpensive and easy to pre-
pare. Soups and stews don’t require a 
large amount of hands-on time. In fact, 
if you use a slow cooker or a pressure 
cooker like the Instant Pot, you can 
prepare a savory soup in five minutes 
flat, and let the cooker do the rest of 
the work. If you amp up the liquid 

and vegetables, you can use smaller 
amounts of expensive ingredients, 
such as chicken, fish and beef. Then, 
make it a meal with whole-grain bread 
on the side and a small salad if you 
like.
3. They freeze well. Soup and stews 
are great if you want to meal prep 
lunches or dinners in advance. 
Whip up a batch on the 
weekend, and you 
can stash half in 
the freezer to 
enjoy later. A 
bonus: you’ll 
have healthy, 
homemade 
soup at the 
ready when 
you’re busy, 
under the 
weather or too 
tired to cook.
4. They keep you 
hydrated. Dur-
ing the winter chill, 
it’s not uncommon to 
drink less than you need. 
But while you may not be hot 
and sweaty, you still lose fluid 
through daily activities. Since soups 
are mostly liquid, they’re a great way to 
stay hydrated and full.
5. They give your immune system a 
boost. Soups can help you stave off 
cold and flu, and they’re a great an-
tidote for times when you are sick, 
too! Most soups are loaded with dis-

ease-fighting nutrients. In fact, studies 
show that chicken soup in particular 
can help prevent the common cold, es-
pecially if you load it up with fresh gar-
lic, onions, celery and carrots. (They 
all contain powerful immune-boosting 

chemicals.) A bonus: the hot liquid 
helps soothe a sore throat.
6. Soup Adds Vitamins and Minerals 
.Do you have a souper diet? (See what 

we did there?) The answer is probably 
“yes” if you’re a soup eater. Looking at 
the diets of 10,500 Americans, Iowa 
State University researchers found that 
people who ate soup had higher diet 
quality scores than people who didn’t. 
Soup eaters had higher intakes of fiber, 

vitamin A, magnesium, iron and 
potassium. And overall, 

they got more serv-
ings of vegeta-

bles (notably, 
more dark 
greens, or-
ange veg-
gies and 
legumes).
7. Soup Is 
the Ultimate 

Skinny Food 
. C o m p a r e d 

to people who 
enjoy soup on 

the regular, those 
who skip the slurp 

are about 40 per-
cent more likely to be 

overweight, according to 
research published in the 

journal PLOS ONE. The differ-
ence in actual body size was some-

what small-a waist circumference 
difference of about 1 1⁄4 inches-but 
we think that’s pretty remarkable con-
sidering participants served up soup 
just once a week. Plus, another study 
out of Penn State reported that eating 
soup before lunch helped people natu-

rally cut 134 calories out of their entire 
meal.
8. You Can Eat More for Fewer Calories 
.When you include soup in your meal, 
you’re likely to eat a larger portion of 
food that’s also lower in calories. The 
same Penn State study mentioned 
above found that people who had soup 
before lunch enjoyed about 27 ounces 
of food-the soup plus a pasta entree, 
for about 820 calories-while those 
who didn’t start with soup ate about 15 
ounces of just the pasta for about 930 
calories. Other research shows that di-
ets rich in foods that fill you up with 
fewer calories, like soup, are associat-
ed with a lower risk of developing type 
2 diabetes.
9. The Sodium Is Offset by Potassi-
um .Soup is notoriously high in so-
dium-and yes, research shows that 
people who eat soup do get more 
sodium than those who skip the bowl. 
They’re also likely to get more potassi-
um. This is important for heart health 
because potassium encourages your 
body to excrete sodium. So, while too 
much sodium can raise blood pres-
sure, potassium can help bring it back 
down. Not all lunches can say that. A 
homemade sandwich made with ham, 
cheese, tomato and whole‐wheat bread 
has over 800 mg of sodium and only 
320 mg of potassium, but a basic veg-
etable soup has about 640 mg of sodi-
um and 718 mg potassium. That’s 20 
percent of your recommended dose of 
potassium for the day!
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تفاهم نامه ایجاد مرکز نوآوری و 
فناوری فولاد کشور بین دانشگاه 
صنعتی اصفهان و شرکت پشتیبانی و 
توسعه فناوری فولاد مبارکه منعقد شد.

این  فناوری  و  پژوهش  معاون 
دانشگاه اعلام کرد: راه اندازی مرکز 
نوآوری و فناوری فولاد در دانشگاه 
صنعتی اصفهان باعث شتاب بیشتر 
در همکاری های این دو مجموعه 

می شود.
حمیدرضا صفوی در مراسم امضای 
تفاهم نامه راه اندازی نخستین مرکز 
نوآوری و فناوری فولاد کشور افزود: 
مهم ترین هدف ایجاد این مرکز در 
دانشگاه کمک به توسعه و تقویت 

زیست بوم فناوری است.
وی اظهار داشت: با امضای این 
تفاهم نامه، زمینه حمایت از تیم ها و 
واحدهای فناوری در راستای ایجاد و 
توسعه مراکز فناور نوپا و تسهیل گری 
در جهت جذب اعتبارهای پژوهشی 
مرتبط با صنعت فولاد در نظر گرفته 

می شود.
صفوی، ایجاد زیست بوم فناوری را 
به عنوان نخستین تجربه دانشگاه 
صنعتی اصفهان در توسعه دانشگاه 
نسل سه و چهار، گام مهمی دانست و 
خاطرنشان کرد: نیاز صنعت به توسعه 
فناوری در آینده، زمینه شکل گیری 
طرح های مشترک با دانشگاه و ایجاد 
فرصت های مطالعاتی استادان در 

صنعت را فراهم می کند.
یحیی پالیزدار، مدیرعامل شرکت 
پشتیبانی و توسعه نوآوری فولاد 
مبارکه نیز در این مراسم گفت: مرکز 
نوآوری فولاد مبارکه دانشگاه صنعتی 
اصفهان در گام نخست روندهای 
گسترده ای که در صنعت فولاد به 
آن نیاز است را به اطلاع اعضای 
هیات علمی می رساند و هزینه های 
و  کرده  پرداخت  را  تحقیقاتی 
شرکت های نوپای دانشگاهی را در 
جهت رفع نیازهای صنعت فولاد 

توانمند می کند.

نوآوری  اینکه مرکز  بیان  با  وی 
دانشگاهی فولاد به دنبال چند برابر 
کردن فرصت های سرمایه گذاری در 
دانشگاه است، افزود: با تجهیز دفتر 
این مرکز در دانشگاه صنعتی اصفهان 

و استقرار دانشجویان و نخبگان 
دانشگاهی در آن، به امید خدا در هفته 
دولت شاهد افتتاح رسمی این مجموعه 

خواهیم بود.
دانشگاه صنعتی اصفهان با حدود ۱۰ 

هزار دانشجو و ۵۰۰ عضو هیات علمی 
یکی از دانشگاه های برتر کشور است.

مجتمع فولاد مبارکه، تولیدکننده فولاد 
تخت و آهن اسفنجی در ۷۵ کیلومتری 

جنوب غرب اصفهان واقع است.
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استاندار اصفهان گفت: باید روند ارائه خدمات 
بانکی به واحدهای تولیدی و صنعتی استان تسریع 
و پشتیبانی از حوزه های تولید و اقتصادی استان را 

تسهیل کنیم.
سید رضا مرتضوی در دیدار مدیرعامل بانک 
صادرات ایران با وی، اظهار داشت: مدیریت 
استان به دنبال این است که روند پشتیبانی ها از 
حوزه های تولید و اقتصادی استان را تسهیل کند؛ 
باید مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی را که در 
حوزه کارگروه تسهیل و ستاد تسهیل و رفع موانع 

تولید استان وجود دارد، رفع کنیم.
استاندار اصفهان افزود: بعضی مشکلات واحدهای 
تولیدی استان درزمینه سرمایه ثابت است و تعدادی 
از آن ها هم از گذشته پیگیر دریافت خدمات و 
تسهیلات بودند که بتوانند واحدهای خود را توسعه 
دهند و گرفتاری هایی در این زمینه داشتند که این 

مسائل در جلسه امروز مطرح شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز در این دیدار 
گفت: استان اصفهان به عنوان یکی از استان های 
شاخص در حوزه صنعت است و باید مدیران 
ارشدی بانکی در استان ها حضور پیدا کنند و 
نشست هایی را با مسوولان استان ها برگزار کنند.  
سید ضیا ایمانی افزود: مدیران ارشد بانکی باید با 

حضور در استان ها مسائل و مشکلات واحدهای 
تولیدی را بررسی کنند و شبکه بانکی هم به تناسب 
توان و با توجه به شرایط نقدینگی و اعتباری تا حد 
توان در حل معضلات واحدهای تولیدی و به ویژه 
واحدهای تولیدی که در شرایط سخت کرونا با 

مشکل مواجه شدند، پیشگام است.

وی ادامه داد: بانک ها به عنوان یکی از چرخه های 
اصلی در بخش تولید محسوب می شوند و این 
وظیفه را احساس می کنیم که تا حد امکان نسبت 
به حل مسائل و مشکلات و مسائل نقدینگی 

اقدام کنیم.
ایمانی با اشاره به اینکه بانک ها نقدینگی و سرمایه 
ثابت برای ایجاد واحدهای تولیدی را تأمین 
می کنند اظهار داشت: در نظر داریم که در راستای 
مانع زدایی از تولید، با پرداخت تسهیلات و روان تر 
کردن اعطای تسهیلات روند خدمات رسانی به 

واحدهای تولیدی را سرعت ببخشیم.
ایمانی افزود: بیشتر مشکلات در زمان حاضر 
نقدینگی و سرمایه در گردش واحدهای تولیدی 
است که این مشکلات موردبررسی قرار گرفت و 
تصمیم بر این است که در کمترین زمان ممکن و 
دستکم در حوزه سرمایه در گردش بتوانیم این ها را 
تسریع کنیم تا واحدها بتوانند سروسامانی پیدا کنند.

 مریم یادگاری  رییس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: موضوع آب 
باید در سطح سران قوا بررسی و نباید صحبت های غیرکارشناسی در این 
خصوص مطرح شود. محمد نورصالحی افزود: پرداختن به موضوع آب که 
پیچیده، مهم، حیاتی و امنیتی است از سوی افراد بی اطلاع و ناآگاه سبب 
زیان به این بخش خواهد شد و از سوی دیگر جلوگیری از تداخل آن با 

احساسات مردم ضروری است.
وی با تاکید بر تهیه طرح جامع آب که از سوی رییس جمهور به 
دستگاه های مختلف مانند وزارت نیرو تکلیف شد، اضافه کرد: در صحن 
علنی مجلس شورای اسلامی طرح تحقیق و تفحصی مطرح شد که به 
نظر می رسد طراحان آن کمتر بر اساس عقلانیت آن را تهیه کرده اند.

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگرچه نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در این خصوص تلاش کردند اما امیدواریم در نهایت به 

ضرر منافع ملی و استان اصفهان نباشد.
نورصالحی با اشاره به مشکلات آبی در اصفهان خاطرنشان کرد: شهرداری 
بوسیله تصفیه پساب خام بخشی از فضای سبز چند ده ساله در این دیار 

را آبیاری می کند.
وی با تاکید بر بازسازی ناوگان اتوبوسرانی اصفهان اظهارداشت: قرار شده 
است از مهر امسال ۴۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر در خطوط اصفهان قرار گیرد 

تا در مجموع یک هزار دستگاه اتوبوس در ناوگان باشد.

رییس شورای شهر اصفهان اضافه کرد: در صورت تحقق این امر زمان 
رسیدن اتوبوس از ۲۰ دقیقه نیز به ۱۰ دقیقه کاهش پیدا می کند که نقش 

شایانی در رفاه مسافران و کمتر شدن بار ترافیکی خواهد داشت.
رییس کمیسیون اقتصادی، حقوقی و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان نیز در این جلسه گفت: حقابه محیط زیست برای رودخانه 
زاینده رود و تالاب بین المللی گاوخونی باید تأمین شود در غیر این صورت 
شاهد انتشار ریزگردهای این پهنه های طبیعی در مناطق مختلف حتی 

تهران خواهیم بود.
عباس حاج رسولی ها با تاکید بر ارتقای مقوله آموزش و پرورش در مناطق 
کم برخوردار اصفهان تصریح کرد: افت تحصیلی دانش آموزان در مناطقی 
مانند حصه و زینبیه دیده می شود لذا ساختار مدارس این مناطق باید مانند 

دیگر نقاط شهر باشد.
وی با بیان اینکه ناوگان تاکسیرانی اصفهان ضعیف است اظهارداشت: این 

ناوگان مانند آنچه در پایتخت هست نیاز به تقویت دارد.
رییس کمیسیون اقتصادی، حقوقی و گردشگری شورای شهر اصفهان 
گفت: خط ۲ قطار شهری باید تا سه سال آینده به بهره برداری برسد و 

خط ۳ نیز آغاز شود.
اصفهان وضعیت آبی نابسامان و کم سابقه ای را در نیم قرن اخیر سپری 
می کند بطوریکه رودخانه زاینده رود در ۲ دهه اخیر از سد "چم آسمان" در 

شهرستان لنجان واقع در غرب استان تا تالاب گاوخونی بدفعات خشک 
شده است و از مهر سال ۹۹ تاکنون نیز، این موضوع تکرار می شود.

زاینده رود به طول افزون بر ۴۵۰ کیلومتر بزرگترین رودخانه منطقه مرکزی 

ایران که بعنوان اصلی ترین منبع آب بخش های محیط زیست، آشامیدنی، 
کشاورزی و صنعت به شمار می رود، در سال های گذشته به دفعات 

خشکانده شده است.

استاندار اصفهان در دیدار مدیرعامل بانک صادرات ایران:

ارائه خدمات بانکی به واحدهای تولیدی و صنعتی باید تسریع شود

پیشنهاد شورای شهر اصفهان برای حل موضوع زاینده رود:

باید در سطح سران قوا بررسی شود

معاون پژوهش و فناوری این دانشگاه اعلام کرد:

انعقاد تفاهم نامه ایجاد مرکز نوآوری و فناوری فولاد دراصفهان

به گزارش ایمنا، طرح جمع آوری پسماندهای خانگی که تا پیش از 
این طبق روزهای زوج و فرد تقویم انجام می شد از چهارم تیرماه سال 
جاری به روزهای زوج و فرد هفته تغییر کرد؛ طرحی که اهداف متعددی 
همچون ایجاد یک روز تعطیل )جمعه( در هفته کاری پاکبانان و کارگران 
حوزه خدمات شهری و سهولت به یادسپاری روزهای مرتبط با جمع آوری 

زباله های خانگی برای شهروندان را دنبال می کند.
جمعه گذشته، نخستین جمعه ای که بعد از آغاز این طرح، زباله های 
خانگی توسط کارکنان خدمات شهری جمع آوری نشد و باعث شد تا در 
برخی از معابر فرعی و کوچه ها حجمی اندک از زباله در پشت درب های 

منازل مشاهده شود.
مهدی بقایی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان در 
این باره می گوید: شامگاه جمعه گذشته بالغ بر ۴۱۸ تن زباله از معابر اصلی 
و فرعی شهر اصفهان جمع آوری شد که ۱۰۰ تن از آن، مربوط به معابر 

فرعی و کوچه ها و مابقی مربوط به معابر اصلی و خیابان ها است.
وی تصریح کرد: طبق روال کاری معاونت خدمات شهری، معابر اصلی و 
خیابان ها هرشب توسط پاکبان ها نظافت و زباله آنها جمع آوری می شود 
که شب گذشته نیز این اقدام از سوی این معاونت صورت گرفت، اما 
زباله های معابر فرعی و کوچه ها طبق طرحی که از چهارم تیرماه آغاز شد، 
است جمع آوری نشد، زیرا روزهای جمعه در این طرح مشمول جمع آوری 
زباله های خانگی نمی شود، بنابراین برخی از شهروندان در مناطق مختلف، 
از این موضوع بی اطلاع بودند و زباله های خود را طبق روال قبل در پشت 
در منازل قرار دادند که برآورد آن، حدود ۱۰ درصد از کل جمعیت شهر است.

معاون شهردار اصفهان ادامه داد: به منظور تفهیم بهتر این طرح به این 
دسته از شهروندان، زباله های پشت درب منازل آنها شب گذشته جمع آوری 
نشد و صبح امروز یازدهم تیرماه پاکبانان نسبت به یادآوری جزئیات این 

طرح به شهروندان اقدام کردند.
وی با بیان اینکه در برخی از مناطق همچون منطقه ۹ همکاری بسیار 
چشمگیری از سوی شهروندان با اجرای این طرح صورت گرفته است، 
خاطرنشان کرد: به زودی نسبت به اطلاع رسانی بیشتر در مناطق و 
محله هایی که اطلاع کمتری از جزئیات طرح جدید دارند، اقدام می شود.

بقایی با بیان اینکه حجم زباله های جمع آوری شده در شامگاه جمعه )دهم 
تیرماه( نسبت به میانگین حجم زباله های جمع آوری شده در روز سی ویکم 
ماه های پیش از اجرای این طرح کمتر بوده است، تاکید کرد: میانگین 
حجم زباله روز سی ویکم ماه های پیش از اجرای این طرح بالغ بر ۵۲۰ تا 
۵۴۰ تن بوده است، در حالی که شب گذشته حدود ۴۱۸ تن زباله جمع آوری 

شد که نشان از همکاری قابل توجه شهروندان دارد.
وی خاطرنشان کرد: بی شک طرح جمع آوری پسماندهای خانگی 
طبق روزهای زوج و فرد هفته طرحی بسیار گسترده است که مشارکت 

شهروندان، به اجرای هرچه بهتر آن، کمک فراوانی خواهد کرد.

شهردار  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
اصفهان گفت: در نخستین جمعه از اجرای طرح جدید 
جمع آوری پسماندهای خانگی طبق روزهای زوج و فرد 
هفته، حجمی بالغ بر ۱۰۰ تن زباله از معابر فرعی شهر 
جمع آوری شد که نشان از مشارکت بالای شهروندان 

در این طرح دارد.

معاون شهردار اصفهان خبر داد:

نا آشنایی حدود ۱۰ درصد شهروندان 
با طرح جدید جمع آوری پسماندها

خبر اول

رئیس کمیسیون اقتصادی، حقوقی 
و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان با بیان اینکه از وزارت کشور 
می خواهیم که ناوگان اتوبوسرانی را 
به صورت متمرکز مدیریت کند، گفت: 
اصفهان تا اول مهرماه نیازمند ۶۰۰ 

دستگاه اتوبوس جدید است.
عباس حاج رسولی ها در نطق میان 
دستور چهل و هشتمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر با اشاره به آلودگی 
هوا و جولان ریزگردها و فرونشست 
زمین اظهار کرد: مدیریت استان 
برنامه مستمر برای برطرف کردن این 

معضلات داشته باشد.
وی با اشاره به کاهش فشار آب در برخی 
مناطق شهر گفت: مردم گلایه های 
متعددی را در این زمینه به ما منتقل 
کردند که از آبفا می خواهیم که برای 

حل این مشکل تلاش کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی، حقوقی 
و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: مدیریت آب و فاضلاب 
استان در چند سال اخیر به شکلی 
توانمند و عدالت گونه به اجرای امور 
می پرداخت. مناطقی مانند دارک و 
حصه که فاقد آب و فاضلاب بود را به 
این شبکه متصل کرد که جای تقدیر 
و تشکر دارد. از مدیریت جدید نیز این 
شرکت می خواهیم به صورت جهادی 

اقدامات این حوزه را پیگیری کنند.
وی با اشاره به وضعیت زاینده رود اظهار 
کرد: حقابه محیط زیست که زاینده رود 
و تالاب گاوخونی از آن برخوردار هستند 
باید پرداخت شود. اگر این اتفاق رخ 
ندهد پیشروی کویر و هجوم ریزگردها و 
گرد و غبار را تا مناطق دیگر کشور حتی 

تهران خواهیم داشت.
حاشیه  داد:  ادامه  رسولی ها  حاج 
زاینده رود، چهارباغ و... نیز از حقابه شهر 
اصفهان برخوردار هستند، برای پوشش 
این فضا باید حقابه آن ها پرداخت شود.

وی با اشاره به حوزه حمل و نقل برای 
شروع سال تحصیلی گفت: اکنون ۶۰۰ 
دستگاه اتوبوس در سطح شهر به حمل 
و نقل مسافران درون شهری مشغول 
هستند پیشنهاد می کنم با مدیریت 
آموزش و پرورش جلساتی برگزار شود 
تا موضوعی تحت عنوان سفرهای 
آموزشی برای ابتدای مهر در نظر گرفته 

شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی، حقوقی 
و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: آموزش و پرورش در 
مناطق محروم اصفهان مدیریت خوبی 
نداشته است، حتی با خدمات ضعیفی 
قراردادهایی با مجموعه های بسته 
که نتیجه آن افت تحصیلی دانش 
آموزان است. ما نیز مطالبه گر حق 
مردم ضعیف اصفهان در مناطق حصه 

و زینبیه هستیم.
وی افزود: ساختار مدارس این مناطق 
باید مانند دیگر نقاط شهر باشد. بحث 
مشارکت نیز باید مورد توجه قرار گیرد 
و مردم می توانند در قالب خیریه ها 
کمک هایی در حوزه آموزش و پرورش 

ارائه دهند.

اصفهان تا اول مهرماه نیازمند 
۶۰۰ دستگاه اتوبوس جدید

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد:

خبر روز

ISFAHAN
N E W S

مدیرکل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: 
امروز صنعت لوازم خانگی در ایران بر تحریم پیروز شده و خودکفایی در این 

زمینه محقق شده است.
محسن شکر الهی بازدید از یکی از واحدهای صنعتی تولید لوازم خانگی در 
اصفهان در گفت و گو با ایرنا افزود: صنعت لوازم خانگی ایران امروز به سطح 

چهارم از توسعه و تحقیق و طراحی پایه در او بی ام رسیده است.
وی ادامه داد: این نوید را به مردم عزیز کشورمان می دهیم که تا سه سال آینده 

به مدیریت راهبردی در این صنعت و سطوح تحقق یافته مدیریت استراتژیک 
در این صنعت خواهیم رسید.

مدیرکل دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره 
به برنامه دولت برای حمایت از تولید کنندگان اظهار داشت: دولت سیزدهم 
بعنوان دولت بازار ساز خواهد بود و کمک های لازم را به بخش خصوصی ارائه 
خواهد داد تا بتوانند به سمت تأمین بیشتر نیازهای داخل و توسعه صادرات 

گام بردارند.

وی اضافه کرد: در مجموعه وزارت صمت با حمایت از تولید کنندگان می کوشیم 
تا بومی سازی دانش طراحی را در کشور شکل دهیم و این موضوع در فرآیند و 

تولید محصول و استفاده از فناوری های جدید خود را نشان خواهد داد.
شکرالهی خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه ریزی های کلان که با همکاری 
بخش خصوصی و مجموعه های دانش بنیان و دانشگاهی انجام شده امیدواریم 
بتوانیم زنجیره ارزش را بصورت کامل در کشور محقق کنیم و کیفیت و کمیت 

محصولات تولیدی را توسعه دهیم.

مدیر کل دفتر صنایع لوازم خانگی 
وزارت صمت:

صنعت لوازم خانگی 
بر تحریم پیروز شده 

است

رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه اصفهان درباره 
بنزین  خریدوفروش سهمیه  ممنوعیت 
و نفت گاز و واگذاری به غیر، کارت 
هوشمند سوخت هشدار داد. بهمن علیپور 
در گفت وگو با ایسنا با اشاره به ۱۲ تیرماه 
سالروز فرمان مقام معظم رهبری درباره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اظهار کرد: 
خریدوفروش سهمیه فراورده های نفتی 
اعم از بنزین و نفت گاز توسط دارندگان 
کارت هوشمند تحت هر عنوانی مطابق 

قانون ممنوع است.
پخش  شرکت  اطلاعیه  درباره  وی 
فراورده های نفتی ایران به تمام دارندگان 
کارت هوشمند سوخت اعم از بنزین و 

نفت گاز، توضیح داد: براساس مواد ۹ و ۱۶ 
»ضوابط اختصاصی فراورده های نفتی« 
منبعث از قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
خریدوفروش فراورده های نفتی یارانه ای 
)نرخ اول و دوم( از طریق سهمیه شخص 
دیگر مانند خریدوفروش از محل سهمیه 
کارت هوشمند سوخت وسایط نقلیه، ممنوع 
است. رئیس روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی منطقه اصفهان 
تصریح کرد: در صورت احراز تخلف از 
سوی مراجع ذیصلاح رسیدگی و علاوه بر 
مسدودی کارت هوشمند سوخت، متخلف 
مشمول جریمه ای معادل دو تا چهار برابر 
ارزش فراورده )نرخ بین المللی ماه مربوطه( 

خواهد شد.

تخصصی  نمایشگاه  دوازدهمین  مجری 
صنایع دستی، گردشگری و هتلداری اصفهان 
ازبرگزاری این نمایشگاه درروزهای هفتم تا 
یازدهم مهرماه سال جاری خبر داد. سجاد 
حیات بخش، مجری این نمایشگاه به ایسنا 
گفت: با توجه به فضای استاندارد درمحل 
سعی  اصفهان  بین المللی  نمایشگاه های 
خواهدشد تا فعالان این عرصه ازکل استان های 
کشور در غرفه های نمایشگاه حاضر باشند، 
ضمن اینکه مشارکت کنندگان در این نمایشگاه 
درسه حوزه اصلی گردشگری شامل هتل ها، 
آژانس ها، بوم گردی ها وسیستم های رزرو 
آنلاین، حوزه صنایع دستی شامل تولیدکنندگان، 
تأمین کنندگان، صادرات و فروش و حوزه 
هتلداری شامل تمام بخش های دخیل درساخت، 

تجهیزوفعالیت هتل ها حضور خواهندداشت. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر در مرحله جذب 
مشارکت برای این نمایشگاه هستیم، افزود: در 
این دوره تلاش شده است تا در کنار رویدادهای 
تخصصی دراین حوزه، مهمان های بین المللی 
ازجمله رئیس شورای بین المللی صنایع دستی 
و سرمایه گذاران خارجی در بخش گردشگری 
و صنایع دستی را با مشارکت اتاق های بازرگانی 
به این رویداد دعوت کنیم. حیات بخش با اشاره 
به اینکه تابه حال بازخوردهای بسیار خوبی از 
شرکت کنندگان دریافت کرده ایم، ادامه داد: این 
نمایشگاه پس از دو سال وقفه در حالی برگزار 
می شود که دوره قبل، با حضور وزیر امور خارجه 
و وزیر میراث فرهنگی وقت و ۱۳ خواهرخوانده 

اصفهان بسیار پربار برگزار شد.

روابط عمومی شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه اصفهان

خریدوفروش سهمیه کارت سوخت ممنوع است
مهرماه امسال در اصفهان برگزار می شود؛

نمایشگاه تخصصی صنایع دستی، گردشگری و هتل داری



جهان

Isfahan News

سازندگان برنامه »جوکر« ضمن عذرخواهی 
از افرادی که با دیدن صحنه ای از این برنامه 
احیاناً مکدر شده اند، اعام کرد، نسخه نهایی 
اصاح و با حذف آن نما، مجدداً در پلتفرم 
پخش کننده بارگذاری شده است. با انتشار 
مطلبی و ارسال آن به رسانه ها، با ارائه 
توضیحاتی درباره قسمت اخیر، از جامعه 
کم توان جسمی و هر فردی که با تماشای این 
صحنه ها مکدر شده است، عذرخواهی کرد. در 
متن این مطلب آمده است: »مخاطبین عزیز و 
گرامی جوکر! در یکی از موقعیت های قسمت 
چهارمِ فینال، ۲ نفر از بازیگران جوکر به 
صورت بداهه و درلحظه، تصمیم گرفتند تیپی 
متضاد با عنوان و نقشی که به آنها محول 
شده بود اجرا کنند تا از این تضاد و تناقض، 
موقعیتی برای خنداندن شرکت کننده ها و 
مخاطب ایجاد شود که همگی می دانیم 

تناقض، تضاد و اغراق از ابزار کمدی است.
واضح است که در آن موقعیت، حضار و انبوهی 
از مخاطبان به تضاد خلق شده خندیدند؛ 
نوازنده پیانویی به نام بتهوون که از قضا ابزار 

)دست( برای نواختن پیانو ندارد.
نه ایشان و نه هیچ کدام از همراهان و 
سازندگان با تصور توهین به معلولان عزیز 
با این شکل از دست، فکر هم نکردند، 
همان طور که تعداد انبوهی از مخاطبین هم 
این تصور را نداشتند، اما به احترام تذکر و 
توصیه تعدادی از کارشناسان حوزه معلولین، 
بافاصله نسخه خروجی مورد بررسی و 

بازبینی قرار گرفت.
تعدادی از کارشناسان حوزه معلولین با 
توهین آمیز بودن این موقعیت کمدی نسبت 
به معلولین، قاطعانه مخالف بودند اما تعدادی 
دیگر از کارشناسان این حوزه، معتقد بودند 

این صحنه کمدی، می تواند تأثیر روانی 
منفی روی معلولین با این شرایط فیزیکی 

داشته باشد.
در این ۶ ماه که با جوکر همراه شما هستیم، 
افتخار می کنیم که معلولین عزیز هم مخاطب 
جوکر بوده اند و در این مدت به جوکر، محبت 
و لطف داشته اند و خوشحالیم که توانسته ایم 
لبخند روی لب هایشان بیاوریم. به قدری این 
افتخار و خوشحالی برای ما ارزشمند است 
که اگر این لحظه و موقعیت کمدی و طنز 
بخواهد سهواً باعث رنجیدن یک معلول هم 
بشود، برای ما مطلوب نیست.« دراین فصل 
امین حیایی، حامد آهنگی، سام درخشانی، 
سیروس میمنت، هومن برق نورد، رضا 
نیک خواه، امیرمهدی ژوله، یوسف صیادی 
 حضور دارند و به عنوان فینال فینالیست ها

مشهور است.

عذرخواهی عوامل پربیننده ترین »رئالیتی شو« 
ازجامعه کم توانان جسمی؛

 »جوکر«
و کارت برنده دیگری 
که رو کرد!

 یلدا توکلی  بحث اجاره مسکن در این روزها 
همچنان داغ است و در این میان تعدادی از 
مستاجران با افزایش قیمت اجاره قرار داد خود را 
تمدید کردند و تعدادی نیز مجبور به جابه جایی 
شدند، تا اینکه وزیر مسکن از افزایش معقول 
اجاره ها خبر داد، افزایشی که پرداختش برای 
خیلی از خانواده ها همچنان دشوار است و حالا 
هم دولت خبر از اجرای طرح های جدیدی برای 
ساماندهی به وضعیت اجاره نشین ها داده است.

• افزایش چشم گیر اجاره بها در 
شهرها

آشفته بازار اجاره مسکن فشار اقتصادی را 
برای خانواده ها بیشتر کرده و خیلی از آنها را 
با مشکات جدی مواجه کرده است، حال در 
این میان مجلس و دولت در حالی نسبت به 
ساماندهی بازار اجاره ورود کرده اند که مطابق 
گزارش بانک مرکزی درخصوص تحولات بازار 
مسکن خردادماه سال ۱۴۰۱ اجاره بها در شهر 
تهران ۴۶ درصد و در کل کشور ۵۱ درصد نسبت 
به ماه مشابه سال قبل افزایش داشته است. این 
آمار طی یک سال اخیر در شرایطی رخ داده که 
در دو سال گذشته میزان مجاز افزایش سالیانه 
در تهران ۲۵ درصد، دیگر کانشهرها ۲۰ درصد 
و سایر شهرهای کشور ۱۵ درصد بود. بنابراین 
آمار نشان می دهد نرخ اجاره به طور رسمی دو تا 
سه برابر مدنظر سیاست گذار افزایش یافته است. 
اقتصاد کشور نیز در سال های اخیر با تورم بالای 
۴۰ درصد مواجه بوده و هم اکنون به ۵۲ درصد 
رسیده است. در این زمینه نقدهایی به سقف مجاز 
افزایش اجاره بها توسط برخی کارشناسان وارد 
شده، اما تجربه دو سال گذشته نشان می دهد 
مهمترین پاشنه آشیل تعیین حد مجاز برای 
قراردادهای اجاره، عدم ضمانت اجرایی آن است. 
به طوری که در دو سال اخیر بسیاری از موجران 

به راحتی حکم تخلیه را به دست مستأجر دادند.
• ساخت خانه های استیجاری برای 

اجاره نشین ها
دولت و مجلس به دنبال ساماندهی بازار اجاره 
هستند. به جز پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی 
مبنی بر تعیین سقف مجاز افزایش اجاره بها، 
مجلس شورای اسامی نیز طرح ساماندهی و 
کنترل اجاره بهای اماک مسکونی را در دستور 
کار قرار داده که آن را برای بررسی بیشتر به 
کمیسیون عمران ارجاع داده است. با توجه به 
آن که کارشناسان، کم توجهی به بحث تولید 
مسکن را از جمله پاشنه آشیل های بازار اجاره 
می دانند، قرار است در طرح جدید مجلس، بحث 
اجاره داری حرفه ای نیز گنجانده شود. بنا به گفته 
نمایندگان، ضمانت اجرایی لازم برای این کار 
وجود دارد. در واقع مجلس طرح ساماندهی بازار 
اجاره با موضوعاتی از قبیل اجاره داری حرفه ای و 
ساخت واحدهای استیجاری را در دستور کار دارد 
که بخش خصوصی و شهرداری ها در اجرای آن 

نقش دارند.

بنگاه های  برای  جریمه  اعمال   •
معاملات ملکی متخلف

عبدالجال ایری سخنگوی کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسامی است وی در رابطه با 
بحث اجاره داری حرفه ای گفت: شرکت هایی 
با خرید واحدهای مسکونی و اجاره دادن آنها 
یا ساخت واحدهای مسکونی با دو شیوه استفاده 
از اراضی شخصی و اراضی دولتی در حوزه 
اجاره داری حرفه ای فعالیت خواهند کرد. عضو 
کمیسیون عمران مجلس، اعمال جریمه برای 
معامات ملکی متخلف، حذف  بنگاه های 
معافیت مالیاتی، افزایش مالیات و هزینه دادرسی 
برای صاحب خانه هایی که مبالغ خارج از عرف 
تعیین می کنند از جمله ضمانت های اجرایی 
برای رعایت سقف مجاز افزایش کرایه خانه 
است اما برای تحقق تمامی این موارد وجود 
سامانه اطاعاتی قوی از اهمیت بسیار زیادی 
برخوردار بوده و طرح مجلس نیز به این مهم 

تاکید دارد.
• ورود شهرداری به موضوع اجاره ملک 

برای مستاجرها
امانی عضو شورای شهر تهران نیز درباره ورود 
شهرداری به موضوع اجاره ملک به شهروندان 
اظهارداشت: درخواست ثبت نام افراد برای 
منازل استیجاری و بر عهده گرفتن مسئولیت 
این اقدام از سوی شهرداری باید بررسی شود تا 
ببینیم نقش شهرداری در این موضوع چیست و 
سؤال ما این است که ساز و کار این اقدام چیست 
و آیا بار مالی برای شهرداری دارد یا خیر؟ وی 
افزود: این اقدام، کار جدیدی بوده و سابقه نداشته 
است. مجموعه هایی مثل اتاق تعاون، بهزیستی 
و شهرداری قرار است اجاره داری کنند که شاید 
نقض سیاست های نظام در واگذاری است و 
بهتر است توضیحاتی در این خصوص ارائه شود.

• بسته جدید حمایتی در راه
رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی از تدوین 
بسته جدیدی برای اجاره مسکن خبر داد که در 
جلسه هیات دولت برای تصویب هیات وزیران 
مطرح می شود. وی ضمن تاکید بر رعایت 
مصوبه سران قوه مبنی بر رعایت سقف ۲۵ 
درصدی افزایش اجاره بها اعام کرد: بسته 
جدیدی از سوی وزارت راه و شهرسازی برای 
کنترل بازار اجاره مسکن در جلسه یکشنبه 
هیات دولت مطرح خواهد شد. قاسمی با اشاره 
به مصوبه سران قوا مبنی بر سقف مجاز افزایش 
اجاره بها در تهران به میزان ۲۵ درصد و دیگر 
شهرها ۲۰ درصد، گفت: استفتائی هم از مقام 
معظم رهبری انجام گرفت که حکم فقهی 
ایشان به بسیاری از سؤالات مطرح شده در این 
خصوص پاسخ می دهد. وی تاکید کرد: با کمک 
این مصوبه حدود ۸۰ درصد مستاجران ملزم به 
جابه جایی نیستند و تنها حدود ۱۵ الی ۲۰ درصد 
از جمعیت مستأجران نیاز به جابه جایی دارند. 
وی در ادامه به سامانه کد رهگیری موجران 
اشاره کرد و گفت: تمامی واحدهای اماک 
کشور پیش از این با کد رهگیری در سامانه ای 
در وزارت صمت باید به ثبت می رسید که مقرر 
شده این سامانه به وزارت راه و شهرسازی منتقل 
شود، با قرارگیری این سامانه در زیرمجموعه 
وزارت راه وشهرسازی به اطاعات مهمی دست 
پیدا خواهیم کرد که برای برنامه ریزی به منظور 
نظارت و کنترل های لازم در بازار اجاره مسکن 

سال های آتی کمک خواهد کرد.
• کنترل اجاره مسکن در استان ها

وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: مسئول 
کنترل شبکه اجاره مسکن توسط این سامانه 
در استان ها؛ ادارات کل راه و شهرسازی استان 
هستند که باید با ایجاد مرکز یا ستادی ویژه این 

موضوع را پیگیری کنند. در سال های آینده با 
ایجاد نرم افزارها و سامانه های بیشتر کنترل ها بر 
بازار اجاره دقیق تر خواهد شد. قاسمی با تاکید بر 
اینکه قرارداد اجاره مسکن یک قراداد شخصی 
بین دو شخص حقیقی است، افزود: شرایط کشور 
ایجاب می کند برای کنترل وضعیت بازار اجاره 

مسکن پیگیر اجرای این مصوبه باشیم.
• طرح نهضت ملی مسکن با اولویت بالا

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت نیز با 
اعام آمادگی هیات دولت برای طرح موضوعات 
مورد نیاز برای تصویب در دولت و مجلس، گفت: 
طرح عظیم نهضت ملی مسکن با توجه به 
اولویت بالا و ابعاد گسترده آن نیازمند تشکیل 
یک قرارگاه رسانه ای ویژه برای اطاع رسانی 
مستمر است. وی تعدیل عرضه و تقاضا در بازار 
مسکن را یک ضرورت انکار ناپذیر دانست و 
ضمن تاکید بر همکاری مجموعه دولت با وزارت 
راه و شهرسازی گفت: از آنجایی که طرح نهضت 
ملی مسکن از طرح های اباغی با اولویت بالا 
از سوی رئیس جمهور بوده، جهت همکاری 
برای تصویب هرگونه مصوبه مورد نیاز در دولت 
و یا طرح آن با نمایندگان آمادگی وجود دارد. 
بهادری جهرمی افزود: باید قرارگاه رسانه ای 
رصد پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن تشکیل 
شود و گزارش پیشرفت آن به صورت ماهانه در 
جلسات دولت مطرح و درباره آن ها تصمیم گیری 
شود. وی با اشاره به دغدغه اصلی رئیس جمهور 
در بخش مسکن تصریح کرد: طرح نهضت ملی 
مسکن یکی از سه اولویت کان دولت است که 
برای پیشبرد آن باید تمامی ارکان دولت پای 
کار بیایند. بهادری درباره موضوع اجاره بها 
نیز گفت: عوامل ایجاد افزایش اجاره بها مثل 
کاهش عرضه مسکن، افزایش قیمت زمین و ... 

باقیمانده از دولت قبل است.
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 اخبار اصفهان  نمایش میشوسوزوکی نوشته اصغر گروسی و کارگردانی 
پویان عطایی تا ۱7 تیر در سالن تماشا تالار هنر به روی صحنه خواهد رفت. 
در جدیدترین نمایش گروه تئاتر »میعاد جوان« که به روایت موتوری پرداخته 
که بامنهدم شدنش جان انسان ها را نجات داده و آدم ها نیز در این نمایش به 
وعده های خود عمل می کنند. این نمایش دارای چهارشخصیت اصلی است 
که در جایی از زندگیشان به هم گره می خورند و داستان و موضوع اصلی 
نمایش برسررساندن یک امانتی به صاحب اصلی آن می باشد پیام میرکی، 
رزیتا کروندی، امین طاهری و علی علی محمدی چهار بازیگری هستند که 

در این نمایش به ایفای نقش پرداخته اند. نمایش صحنه ای میشو سوزوکی 
در سبک تراژدی کُمدی با طراحی های مینیمال و واقعی ساخته شده که 
تداعی گرعناصرگوناگون نمایش با محتوای وفای به عهد درمیان انسان ها 
وایثاروگذشت ازجان درقبال یکدیگر است. کارگردان این اثربا اشاره به عاقه 
خود مبنی بر استفاده از موضوعات اخاقی و انسانی، هدف خود از ساخت و 
طراحی این نمایش را ایجاد روحیه نوع دوستی در جامعه امروزی و پرداختن 
به مسائلی اخاقی که در آن به آموزش وفای به عهد و ازخودگذشتگی 
پرداخته، عنوان کرد. پویان عطایی با اشاره به مدت زمان ۶۰ دقیقه اجرای 

اثر افزود: این نمایش پیش ازاین برگزیده بیش از ۱۵ جشنواره ملی در زمینه 
نمایشنامه نویسی شده و نمایشی است با سبک خاص که تاش کرده تا ارتباط 
تنگاتنگ با مخاطب امروزی برقرار کند. گفتنی است؛ این نمایش با حمایت 
دفترتخصصی هنرهای نمایشی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان )تالارهنر( از ۲3 خرداد آغاز شده و تا ۱7 تیرهرروز ازساعت ۱9 درسالن 
تماشا تالارهنربه روی صحنه می رود که عاقمندان برای تماشای این نمایش 
می توانند با مراجعه به سایت گیشه ۸ به صورت اینترنتی با ۲۵ درصد تخفیف 

نسبت به تهیه بلیط اقدام کنند.

نمایش وفای به 
عهد و ایثار در تئاتر 
زندگی سالم»میشوسوزوکی«

ISFAHAN
N E W S

 خواص زردآلو را بدانید
و با لذت بخورید؛

زرد و گرم مثل تابستان

به گزارش گنجینه رضوی، ابتدای آخرین ماه سال قمری یعنی ذیحجه 
که از ماه های پرفضیلت و شریف سال است مصادف است با سالروز ازدواج 
حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه زهرا )س( که بسیاری از بزرگان و عالمان 
شیعه و دیگر مذاهب را به نوشتن فضائل و مناقب پیرامون این زوج آسمانی 

وا داشته است.
یکی از نسخه های خطی نفیس که به بحث ازدواج حضرت علی )ع( با 
حضرت فاطمه )س( پرداخته است و در گنجینه رضوی نگهداری می شود، 
کتاب »مناقب مرتضوی« تألیف محمد صالح بن عبدالله حسینی ترمذی 
متخلص به کشفی، منشی و خوشنویس و شاعری از عرفای سلسله قادریه 

است که در سال )۱۰۶۱ هـ. ق( وفات یافت.
این اثر مشتمل بر ۱۲ باب است که به بیان فضائل و مناقب حضرت علی 

)ع( پرداخته است.
آیات و روایات وارده در شأن و مفاخر آن بزرگوار، فضائل و مناقب، ازدواج 
با حضرت فاطمه )س(، در بیان علم و کشف، معجزات و کرامات، زهد، 
سخاوت، شجاعت، فراست و کیاست، خافت و شهادت از ابواب این اثر 
به شمار می رود که به ذکر فضائل امام علی )ع( در ابعاد مختلف شخصیت 

ایشان پرداخته است.
این اثر که به خط نستعلیق توسط جهانشاه بن بابا گنجلو در تاریخ ۱۰7۸ 
هـ. ق کتابت شده، توسط فاضل خان در تاریخ ۱3۶3 وقف آستان مقدس 

رضوی شده است.
»رساله فاطمیه« از محمدامین بن محمدتقی خراسانی اثر نفیس دیگری 
است، که از ازدواج حضرت فاطمه )س( با امیرالمؤمنین سخن گفته و مؤلف 

به درخواست دوستش حاجی قاسم آن را نگاشته است.
این کتاب مشتمل بر مقدمه و ۸ باب است و در خاتمه به بیان فضائل و مناقب 
و معجزات و مکارم اخاق حضرت فاطمه زهرا )س( از آفرینش آن بزرگوار 

تا شهادت ایشان اشاره دارد.
اثر مذکور که در قرن ۱3 به خط نستعلیق کتابت شده در فروردین ماه ۱3۶3 

توسط حسین توکلی مقدم وقف آستان مقدس رضوی شده است.
کتاب »حلیت المتقین« تألیف محمدباقر عامه مجلسی )متوفی ۱۱۱۱ هـ. 
ق( نسخه خطی نفیس دیگر موجود در گنجینه رضوی است که بخشی از آن 

به فضیلت ازدواج پرداخته است.
این اثر نیز مشتمل بر ۱۴ باب و خاتمه است که به بیان آداب و سنن از حضرات 
معصومین )ع( پرداخته و محمدحسن پازوکی این اثر را در جمادی الثانی 

۱۲۶۲ به خط نستعلیق نگاشته است.
نسخه خطی حلیت المتقین توسط بانو منصوره پازوکی وقف این آستان شده 
و در تاریخ تیرماه ۱3۶۲ توسط سیداحمد قوام هاشمی به آستان قدس رضوی 

تحویل داده شده است.
گفتنی است وجود نسخه های خطی بسیار نفیس و منحصر در این کتابخانه 
باعث شده پژوهشگران و محققین و عاقه مندان به میراث مکتوب شیعه به 
تحقیق و تصحیح پیرامون آثار موجود در این گنجینه پرداخته و نفایس کهن 

و ماندگار موجود در آن را احیا کنند.

 مهرداد احدی وند  نسخه های خطی نفیسی به دست خط 
عالمان بزرگ دین در مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی 
آستان قدس رضوی نگهداری می شود که حامل اشاراتی 

از زیباترین پیوند آسمانی است.

خبر روز

نسخه های خطی دست نوشته عالمان در مرکز نسخ خطی 
کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری می شود

میراث شیعی دست خط علما حامل 
اشاراتی از پیوندی آسمانی

 پریسا جمدی  زردآلو میوه ای هسته دار، 
گرد و زرد رنگ است. این میوه خوشمزه بسیار 
مغذی است و دارای فواید سامتی زیادی مانند 
بهبود هضم و سامت چشم می باشد. زردآلو 
میوه ای بسیار مغذی بوده و حاوی بسیاری از 
ویتامین ها و مواد معدنی ضروری است. بعاوه، 
زردآلو منبع مناسبی از آنتی اکسیدان های قوی 
از جمله بتا کاروتن، لوتئین و زآگزانتین است 
که به مبارزه با رادیکال های آزاد در بدن کمک 
می کنند. بهتر است زردآلو را کامل و با پوست 
میل کنید، زیرا پوست آن حاوی مقادیر زیادی 
فیبر و مواد مغذی است. زردآلو منبع عالی 
بسیاری از آنتی اکسیدان ها از جمله بتا کاروتن 
و ویتامین های A، C و E است. بعاوه، زردآلو 
سرشار از گروهی از آنتی اکسیدان های پلی 
فنل به نام فاونوئیدها می باشد که محافظی 
عالی در برابر بیماری هایی از جمله دیابت و 
بیماری های قلبی هستند. فاونوئیدهای 
اصلی زردآلو عبارتند از اسیدهای کلروژنیک، 
کاتچین و کورستین. این ترکیبات به خنثی 
کردن رادیکال های آزاد، ترکیبات مضری که 
باعث آسیب به سلول ها و استرس اکسیداتیو 
می شوند، کمک می کنند. استرس اکسیداتیو 
با چاقی و بسیاری از بیماری های مزمن مانند 
بیماری قلبی مرتبط است. زردآلو دارای 
 E و A ترکیبات متعددی از جمله ویتامین
است که برای سامت چشم ضروری هستند. 
ویتامین A نقش مهمی در پیشگیری از شب 
کوری ایفا می کند، اختالی که ناشی از کمبود 
رنگدانه های روشن در چشم است، در حالی که 
ویتامین E یک آنتی اکسیدان محلول در چربی 
است که مستقیماً وارد چشم شده و از آسیب 
رادیکال های آزاد محافظت می کند. از دیگر 
خواص زرآلو می توان به بهبود سامت پوست 
اشاره کرد. علل اصلی چین و چروک و آسیب 
پوست عوامل محیطی مانند آفتاب، آلودگی 
و دود سیگار هستند. بعاوه، طبق تحقیقات 
انجام شده ارتباط مستقیمی بین قرار گرفتن 
در معرض اشعه ماوراء بنفش )UV(، آفتاب 
سوختگی و خطر ابتا به مانوم، یک نوع 
مرگبار سرطان پوست، وجود دارد. می توانید 
با پیروی از یک رژیم غذایی سالم سرشار از 
آنتی اکسیدان ها از برخی از این مشکات 
جلوگیری کنید. ویتامین های C و E که هر 
دو در زردآلو یافت می شوند، برای پوست بسیار 
مفید هستند. به ویژه، ویتامین C با خنثی کردن 
رادیکال های آزاد، از پوست در برابر آسیب اشعه 
ماوراء بنفش و آلاینده های محیطی محافظت 
می کند. بعاوه، ویتامین C به ساخت کاژن 
که باعث استحکام پوست و خاصیت ارتجاعی 
آن می شود، کمک می کند. پیروی از یک رژیم 
غذایی سرشار از ویتامین C می تواند به بهبود 
آسیب های پوستی ناشی از اشعه ماوراء بنفش و 

جلوگیری از چین و چروک کمک کند.
www.healthline.com/nutrition/
apricots-benefits#TOC_TITLE_
HDR_10   

سریال وعده های کابینه به مسکن رسید!
حمایت از مستاجران توسط دولت؛ اجاره داری حرفه ای و ساخت واحدهای استیجاری

 حوریه محزونیه  دید عامه مخاطبان 
به آثار ابرقهرمانی، محافظه کارانه است. 
کم پیش می آید که به سراغشان بروند 
و به نظرشان »بچه گانه و فاقد عنصر 
هنری خاص« هستند. در سال های 
 Legion، اخیر، سریال هایی همچون
حد  تا   Peacemaker و   Daredevil

زیادی، توانستند این گارد را در برابر 
آثار ابرقهرمانی پایین بیاورند. از طرفی، 
به لطف نتفلیکس و آمازون، مشخص 
شد که دنیای کمیک ها تنها محدود 
به مارول و دی سی نمی شود. سریال 
The Boys آمازون، نه تنها به یکی از 

بهترین سریال های این روزها بلکه یکی 
می تواند بهترین سریال ابرقهرمانی هم 
لقب بگیرد. سریالی که گارد مخاطبان را 
در برابر آثار ابرقهرمانی پایین می آورد.

این مقدمه خبری خوش است برای 
بیننده ها سریال پسران.

درحالی که طرفداران مشغول تماشای 
فصل سوم سریال The Boys )پسران( 
هستند و دو قسمت دیگر آن هنوز منتشر 
نشده، کارل اربن، بازیگر نقش بیلی بوچر 
به تازگی اعام کرده که فیلمبرداری 
فصل چهارم این سریال به زودی آغاز 

خواهد شد.

با  اختصاصی  در مصاحبه ای  اربن 
 The درباره انیمیشن Collider وبسایت
Sea Beast صحبت می کرد و در کنار آن 
به سراغ سریال محبوب این روزهای 
سرویس آمازون رفت و گفت: بله من 
فکر می کنم که در تاریخ ۲۲ آگوست 
)3۱ مرداد(، فیلمبرداری فصل چهارم را 
آغاز کنیم. بنابراین من دوباره با »بیلی 
بوچر« برمی گردم. بازی کردن با این 
گروه بسیار سرگرم کننده است. ما سخت 
کار می کنیم، سخت بازی می کنیم و من 
نمی توانم صبر کنم تا ببینم سرنوشت 
این شخصیت ها پس از فصل سوم 

چگونه خواهد بود.
اگرچه طرفداران مشتاقانه می خواهند 
بدانند داستان در فصل ۴ چگونه است، 
اما اربن به گفته خودش هنوز حتی 
فیلمنامه این فصل را نیز ندیده است. وی 
در این باره توضیح داد: ما حدود ۲ ماه با 
فیلمبرداری فاصله داریم و من اکنون 
هیچ نظری ندارم. اما هفته آینده اریک 
کریپک ]نویسنده سریال[ را می بینم و از 
او درباره ایده هایش برای فصل چهارم 
سؤال خواهم کرد. ترجیح می دهم 
به آن ها فرصت دهم تا با آرامش کار 
نوشتن فیلمنامه را انجام دهند، اما 

مطمئن باشید آن ها همیشه چیزهای 
دیوانه کننده ای به ذهنشان می رسد، 
بنابراین فصل جدید هم هیجان انگیز 

خواهد بود.
در فصل سوم سریال The Boys عاوه بر 
کارل اربن، شاهد حضور بازیگرانی مانند 
جک کواید، آنتونی استار، تومر کاپون، 
دومینیک مک الیگوت، آرین موریارتی و 
جسی آشر بودیم. در این فصل بازیگران 
جدیدی معرفی شدند که شامل جنسن 
اکلس، لوری هولدن، مایلز گاستون 
ویانووا، نیک وکسلر و شان پاتریک 

فانری می شوند.

آغاز فیلمبرداری فصل چهارم سریال The Boys به زودی

»پسرها« ادامه دارند



 پریسا جمدی  فناوری اطلاعات و ارتباطات طی 
دو دهه گذشته رشد و تغییر سریع و زیادی داشته و 
یکی از پیشرفت های اصلی آن پیدایش رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی است. تکنولوژی به سرعت در 
حال تغییر و پیشرفت است. به عنوان مثال پیشرفت 
فناوری تلفن های همراه نقش موثری بر فعالیت 
در رسانه های اجتماعی دارد. تلفن های همراه ابزار 
اتصال را در هر مکان و هر زمان در هر دستگاهی در 

دسترس همه قرار می دهند.
• چرا مردم اطلاعات را به اشتراک 

؟ ند ر ا می گذ
یک تحقیق جالب توسط گروه بینش مشتریان 
نیویورک تایمز، انگیزه های شرکت کنندگان برای 
به اشتراک گذاری اطلاعات در رسانه های اجتماعی 
را آشکار کرد، که شامل تمایل به اشتراک گذاری 
محتوای ارزشمند و سرگرم کننده برای دیگران است. 
و از دیگر انگیزه های افراد برای به اشتراک گذاری 
اطلاعات، معرفی خود؛ برای رشد و تقویت روابط و 
اطلاع رسانی درباره برندهای مورد علاقه شان است. 
این عوامل باعث شده است که شبکه های اجتماعی 
به ابزاری مفید برای حفظ ارتباط با دوستان و خانواده 

تبدیل شود.
 1 - تأثیر رسانه های اجتماعی بر سیاست: طی 
مطالعات انجام شده، از هر 5 فرد بالغ آمریکایی، 1 نفر 
اخبار سیاسی را از طریق رسانه های اجتماعی دنبال 
می کند. طی نتایج حاصل از این مطالعه، افرادی که 
اخبار سیاسی را از طریق شبکه های اجتماعی دنبال 
می کنند اطلاعات کمتری داشته و بیشتر در معرض 
آگاهی از اخبار غلط و ادعاهای ثابت نشده قرار 
دارند. در مقایسه با سایر رسانه ها، تأثیر رسانه های 
اجتماعی در مبارزات سیاسی رشد چشمگیری داشته 
است. شبکه های اجتماعی نقش بسیار مهمی را 
در سیاست های انتخاباتی بعهده دارند- از نامزدی 
ناموفق هاوارد دین در سال 2003، تا انتخاب اولین 
رئیس جمهور آفریقایی-آمریکایی در سال 2008، و 

بار دیگر در کمپین دونالد ترامپ.
2 - تأثیر رسانه های اجتماعی بر جامعه: تقریباً 
یک چهارم جمعیت جهان در شبکه هایی از جمله 
اینستاگرام فعال هستند. در ایالات متحده، نزدیک به 
80٪ از کل کاربران اینترنت در این پلت فرم هستند. از 
آنجایی که شبکه های اجتماعی بر پایه تعاملات بین 

افراد استوار است، هرچه افراد بیشتری از آن ها استفاده 
کنند، شبکه های اجتماعی قدرتمندتر می شوند. بدون 
رسانه های اجتماعی، آسیب های اجتماعی، اخلاقی، 

محیطی و سیاسی کمتر دیده خواهند شد.
در حالی که فعالیت رسانه های اجتماعی منجر به 
افزایش آگاهی در مورد مسائل اجتماعی می شود، 
سوالاتی در مورد اینکه آیا این آگاهی به تغییر 
واقعی تبدیل می شود یا نه پیش می آید. برخی 
بر این باورند که شبکه های اجتماعی وسیله ای 
برای به اشتراک گذاری نگرانی ها در مورد مسائل 
اجتماعی از طریق رایانه و تلفن همراه هستند و به 
این ترتیب نیازی به مشارکت فعال در کمپین های 
حضوری و حقیقی نیست. و خب حمایت و پشتیبانی 
در اینجور مواقع فقط وابسته به یک لایک یا به 

اشتراک گذاری محتوا است.
3 - تأثیر رسانه های اجتماعی بر تجارت: شرکت ها 
اهمیت استفاده از رسانه های اجتماعی را در برقراری 
ارتباط با مشتریان و کسب درآمد می دانند. شرکت ها 
به این نتیجه رسیده اند که می توانند از رسانه های 
اجتماعی برای ایجاد بینش، تحریک تقاضا و ایجاد 

محصولات هدفمند استفاده کنند. به کارگیری 
کامل فناوری های اجتماعی در محل کار، مرزها را 
حذف می کند، بودن در فضای محدود و انزوا را ازبین 
می برد و باعث افزایش تعامل شده و به ایجاد مهارت 
و دانش بیشتر در کارمندان کمک می کند. بعُد منفی 
قضیه این است که در صورت عدم اشتراک گذاری 
اجتماعی کافی، اعتبار کسب و کار از بین می رود. این 
نتایج ماهیت دو طرفه تأثیر رسانه های اجتماعی را 
برجسته می کند. زمانی که محصولات به وفور به 
اشتراک گذاشته می شوند، فروش افزایش می یابد. 
اما وقتی عکس این قضیه رخ دهد، مشتریان نسبت 

به محصول و شرکت بی اعتماد می شوند.
4 - تأثیر رسانه های اجتماعی بر دنیای کسب و کار: 
رسانه های اجتماعی تأثیر به سزایی بر جذب نیرو 
و استخدام داشته اند. شبکه های اجتماعی حرفه ای 
مانند لینکدین، جزو پلتفرم های مهم رسانه های 
اجتماعی برای افرادی است که به دنبال برجسته 
شدن در حرفه خود می باشد؛ که به افراد اجازه 
می دهند تا برند شخصی شان را ایجاد و بازاریابی 

کنند.

نوزده درصد از مدیران استخدام، تصمیمات استخدامی 
خود را بر اساس اطلاعات یافت شده در رسانه های 
اجتماعی می گیرند. بر اساس نظرسنجی استخدام 
رسانه های اجتماعی CareerBuilder در سال 2018، 
70 درصد از کارفرمایان از سایت های شبکه های 
اجتماعی برای تحقیق در مورد نامزدهای شغلی 

استفاده می کنند.
5: تأثیر رسانه های اجتماعی بر آموزش و توسعه: 
نامزدهای شغلی که مهارت های خود را در 
جدیدترین و پیشرفته ترین تکنیک های رسانه های 
اجتماعی توسعه می دهند، گزینه مناسب تر و بدرد 
بخورتری هستند. یک نظرسنجی در سال 2020 
 Pearson and به نمایندگی از OnePoll توسط
Connections Academy از 2000 والدین آمریکایی 
و فرزندان دبیرستانی آنها در مورد »شرایط جدید« 
دبیرستان سؤال کرد. شصت و هشت درصد از 
دانش آموزان و 65 درصد از والدین آنها معتقدند که 
رسانه های اجتماعی یک ابزار مفید و بخشی از شرایط 
جدید دبیرستان خواهد بود. وبلاگ ها، ویکی ها، 
لینکدین، و پادکست ها در حال حاضر ابزارهای 

رایجی برای یادگیری در بسیاری از مؤسسات آموزشی 
هستند. رسانه های اجتماعی به افزایش یادگیری 

آنلاین از راه دور کمک کرده اند.
علیرغم موارد مربوط به نود حریم خصوصی و برخی 
موارد تقلب در بین زبان آموزان از راه دور، این امر مانع 
استفاده از بسترهای اجتماعی در آموزش نشده است.

6: چالش های رسانه های اجتماعی: رسانه های 
اجتماعی محکوم به ترویج آسیب های اجتماعی 
هستند، از جمله: تهدیدات سایبری: نظرسنجی 
موسسه آزار و اذیت سایبری در سال 2019 از 
دانش آموزان دبیرستانی و راهنمایی ایالات متحده 
نشان داد که بیشتر از 36 درصد اعلام کرده اند که 
در مقطعی از زندگی خود مورد آزار و اذیت سایبری 
قرار گرفته اند و 30 درصد آنها دو بار یا بیشتر قربانی 
این موضوع شده اند. بعلاوه مشخص شد که 
تقریباً 15 درصد افراد اعتراف کرده اند که حداقل 
یک بار شخصی را مورد آزار و اذیت سایبری قرار 
داده اند و نزدیک به 11 درصد اذعان کرده اند که 
این کار را دو بار یا بیشتر انجام داده اند. نوجوانان 
می توانند از شبکه های اجتماعی برای انتشار 
شایعات، اشتراک گذاری ویدئوهایی با هدف تخریب 
شهرت و باج گیری دیگران سوء استفاده کنند. نبود 
حریم خصوصی: مزاحمت، سرقت هویت، حملات 
شخصی و سوء استفاده از اطلاعات، برخی از تهدیدات 
کاربران شبکه های اجتماعی است. بیشتر اوقات، خود 
کاربران مقصر هستند چراکه محتوایی را به اشتراک 
می گذارند که نباید در معرض دید عموم باشد و کاملًا 

شخصی هستند.
متأسفانه، زمانی که محتوای خصوصی حذف 
می شود، معمولًا خیلی دیر شده است. و محتوا 
ممکن است باعث ایجاد مشکلاتی در زندگی 

شخصی و حرفه ای فرد شود.
7: تأثیر رسانه های اجتماعی بر روابط: یکی از تأثیرات 
بد رسانه های اجتماعی، ترغیب افراد به برقراری 
دوستی های مجازی به جای دوستی های واقعی است. 
اصطلاح "دوست" که در رسانه های اجتماعی استفاده 
می شود با دوستی های واقعی یک دنیا فرق دارند. 
دوستان واقعی در واقع یکدیگر را از نزدیک می شناسند و 

اغلب رو در رو با هم ارتباط برقرار می کنند.
 www.simplilearn.com/real-impact-
social-media-article
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از ارسال اقلام خوراکی اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

و موادغذایی برای زلزله زدگان هرمزگانی خبرداد.
منصور شیشه فروش در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 
900 بسته غذایی 72 ساعته و 2000 عدد کنسرو غذایی جهت 
امدادرسانی به زلزله زدگان از طریق هلال احمر استان به استان 

هرمزگان ارسال شد.
وی خاطرنشان کرد: از بهمن ماه سال گذشته در پی سیلاب 
دی 1400 در هرمزگان 2 تیم بازسازی بنیاد مسکن استان در 

شهرستان های رودان و میناب مستقر شده اند.
به گزارش خبرنگار مهر، وقوع زلزله های شدید 6.1 و 6.3 ریشتری 

در هرمزگان به همراه ده ها پس لرزه در روستاهای بندرخمیر علاوه 
بر خسارت به واحدهای مسکونی تاکنون پنج کشته و 84 زخمی 

برجا گذاشته است.
طبق آخرین اخبار بندر خمیر و مناطق اطراف آن 33 بار لرزیده است 
که بزرگی 2 زلزله 6.1 و 6.3 ریشتر بوده به طوریکه موجب وحشت 
مردم مناطق زلزله زده و شهرهای اطراف به ویژه بندرعباس شده و 

مردم را به خیابان ها و بوستان های شهر کشانده است.
پس از وقوع این زلزله که در عمق 10 کیلومتری زمین رخ داد، 
نیروهای امدادی به همراه تجهیزات لازم در محل برای امداد رسانی 

حضور پیدا کردند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

موادغذایی به مناطق زلزله زده هرمزگان ارسال شد

اصفهان  یک  شهردارمنطقه 
ازساماندهی شرایط باغ و مقبره 
صائب خبر داد. مراسم بزرگداشت 
صائب تبریزی، شاعر برجسته در 
محل مقبره این شاعر پارسی گو 
برگزار شد. میثم بکتاشیان، شهردار 
منطقه یک اصفهان در این مراسم 
اظهار داشت: صائب شخصیتی 
گران بهاست که 80 سال عمر خود 
را در حوزه ادب پارسی گذاشت. او 
کسی است که او را کمال دهنده 

سبک هندی نام نهادند.
وی درباره سرنوشت مقبره و باغ 
صائب در خیابان صائب توضیح 
داد: با پبگیری های صورت گرفته 
قرار بر این شده تا این مکان 
مانند حافظیه و سعدیه با نام 
صائبیه محفلی برای دوستداران 
شعر و ادبیات باشد. در همین 
راستا مذاکراتی با اداره کل اوقاف 
و همچنین اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی صورت گرفته که این 
مذاکرات در مرحله جمع بندی 
نهایی است. در صورت طی شدن 
مراحل قانونی، وضعیت باغ صائب 
ساماندهی و بهتر از قبل خواهد شد. 
بکتاشیان گفت: باید همه بدانند 
که مقبره صائب جایی برای بروز 
و نمود فعالان ادب پارسی است. 
در همکاری با سازمان ها دولتی 
و مردم نهاد تلاش شده تا مقبره 
صائب بیش از پیش از محافل ادبی 

میزبانی کند.
• باغ صائب باید محصور 

شود
نرگس گنجی، شاعر و استاد 
دانشگاه در بزرگداشت صائب 
تبریزی اظهار داشت: تیرماه 
1398 آخرین سالی بود که در 
مقبره صائب گردهمایی با حضور 
دوستداران او صورت گرفت. باغ 
صائب تبدیل به محلی برای 
پیک نیک شده و به عنوان کسی 
که با ادبیات بزرگ شده دیدن 
این صحنه ها آزار دهنده است. 
وی ادامه داد: صائب، حافظ عصر 
صفوی است، اگر نگویم بالاتر 
از حافظ است. این فرد را در 
هندوستان، پاکستان و هر کجا که 
ادبیات فارسی رفته بهتر از ایران 
می شناسند. باغ صائب باید مثل 
حافظیه دیوار داشته باشد و بلیط 
فروشی برای بازدید از آن وجود 
داشته باشد و راهنمایان گردشگری 

تخصصی تیز مستقر شوند.
این شاعر تاکید کرد: محل فعلی 
مقبره صائب، باغ خانوادگی او 
بوده که درختان قدیمی آن را 
بریدند و جای آن ساختمان 
ساختند. اینجا دیوار، درب و 
نگهبانی داشت و مشخص نیست 
چرا در دهه های گذشته این 
دیوارها برداشته شده است. سنگ 
قبر صائب که سنگی تاریخی 

است، ترک برداشته.
گنجی خاطرنشان کرد: بسیاری 
از اهالی اصفهان آدرس مقبره 
صائب را نمی دادند. صائب جانش 
بوده و اصفهان که این مهم در 
اشعار او نمود دارد. صائب نابغه 
اندیشه و ادب است که باید به آن 
بیشتر بها داد. باغ صائب یک اثر 
تاریخی است و نباید به پاتوقی 
برای پیک نیک یا تجمع معتادان 

تبدیل شود.
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مقبره صائب محصور 
و تبدیل به فضایی 
همچون حافظیه 

می شود

در مراسم بزرگداشت صائب 
مطرح شد؛

گزارش تصویری

رد پاهایی که تا ابد می ماند؛

هفت تأثیر رسانه های اجتماعی بر جوامع بشری

 اخبار اصفهان  پائولو سانتوس 
دروازه بان اسبق پورتو و تیم ملی پرتغال 
به کادر فنی سپاهان اضافه شد. ژوزه 
مورایس، پائولو سانتوس پرتغالی را به 
عنوان مربی دروازه بان های تیم فوتبال 
فولاد مبارکه سپاهان انتخاب کرد. 
این مربی در دوران حرفه ای بازیگری 
خود پیراهن تیم های پورتو، بنفیکا و 
براگا و تیم ملی پرتغال را بر تن کرده 
است. ژوره مورایس سرمربی جدید تیم 
فوتبال سپاهان امروز وارد اصفهان 
شده است تا به صورت رسمی کار 

خود را با سپاهان شروع کند. همچنین 
ژوزه مورایس برای تقویت هر چه 
بیشتر کادر فنی خود ژوائو پدرو را به 
عنوان مربی بدنساز و کمک مربی 
به کادر فنی سپاهان اضافه کرد. وی 
به همراه ژوزه مورایس در تیم های 
چلسی، اینتر میلان و رئال مادرید 
از دستیاران ژوزه مورینیو بوده و در 
تیم های آنتالیا اسپور ترکیه، آ ا ک آتن 
یونان، بارنزلی انگلیستان، چونبوک 
هیوندای موتورز کره جنوبی و الهلال 
عربستان به عنوان مربی بدنساز در 

کنار ژوزه مورایس فعالیت کرده است. 
همچنین، هوگو آلمیدا فوتبالیست نام 
آشنای اسبق تیم ملی پرتغال به عنوان 
دستیار موژه مورایس در تیم فوتبال 
سپاهان مشغول به فعالیت شد. آلمیدا 
پیش از این به عنوان دستیار مورایس 
در تیم الهلال عربستان مشغول فعالیت 
بود، وی در دوران فوتبالش به عنوان 
بازیکن در تیم های بزرگی مانند پورتو و 
بواویشتا پرتغال، بشیکتاش ترکیه، وردر 
برمن آلمان، سینای ایتالیا و آا ک آتن 
یونان به میدان رفته است. از افتخارات 

آلمیدا می توان به دو دوره قهرمانی 
لیگ و دو دوره قهرمانی جام حذفی 
پرتغال به همراه تیم پورتو، یک دوره 
قهرمانی لیگ یونان به همراه تیم آ ا 
ک آتن، قهرمانی لیگ ترکیه با پیراهن 
بشیکتاش، قهرمان جام حذفی آلمان با 

پیراهن وردربرمن اشاره کرد.
وی همچنین در فصل 2003 - 20004 
با پیراهن پورتو جام قهرمانی اروپا 
را بالای سر برد، آلمیدا در 57 بازی 
ملی برای پرتغال 19 گل برای تیم ملی 

کشورش به ثمر رسانده است.

جشن پلاک زردهای اصفهان با حضور بیش از 10 
هزار خانواده های تحت پوشش سازمان تاکسیرانی 
شهرداری اصفهان این برنامه با حضور هنرمندان 
مطرح کشوری در راستای ایجاد شورونشاط در بین 
رانندگان و خانواده های آن ها با همکاری کمیته فرهنگ 
شهروندی و سازمان تاکسیرانی در محل باغ نور اصفهان 

برگزار شد.

اخبار اصفهان / علی وطن خواه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعی

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(   ساختمان حورا
 تلفن:031-32274500    

روابط عمومی:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514ـ 031 
سازمان آگهی های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  

فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031
 چاپ: صمیم

امور مشترکین اصفهان: 031-32274508
امتیاز: 38/5

مشخص شدن دستیاران مورایس روی نیمکت سپاهان؛

نیمکت زردهای لیگ برتر، پرتغالی شد
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